
Σελίδα 1 από 3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΨΑΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το Πρακτικό της με αριθμ  2/2019 

ΕΙΔΙΚΗΣ συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Η.Ν. Ψαρών.

Αρ. Απόφασης :  12/2019                                               
Στα Ψαρά σήμερα την  17η του μήνα  Ιανουαρίου του έτους  2019 ημέρα της εβδομάδας

Πέμπτη και  ώρα  17:30 το  Δημοτικό  Συμβούλιο  του  Δήμου  Η.Ν.  Ψαρών συνήλθε  σε  ειδική
δημόσια  συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων  του Δημοτικού  Καταστήματος  Η.Ν.  Ψαρών,
ύστερα από την με αριθμό πρωτ.  97/11-1-2019  έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου του, η οποία
επιδόθηκε και δημοσιεύτηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010
(ΦΕΚ Α΄87).

Διαπιστώθηκε  πως  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία  δεδομένου  ότι  σε  σύνολο  δεκατριών  (13)
μελών παραβρέθηκαν στη συνεδρίαση επτά (7) και ονομαστικά οι:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1) Κουτσοδόντη Αγγελική
2) Κούτικα Αγγελική
3) Κουτσοδόντη Καλλιόπη
4) Βασιλική Ευαγγελία
5) Χατζησκουλίδης Χρήστος
6) Τσαπής Μάρκος
7) Κουτσοδόντη Βασιλική

Ο Δήμαρχος Κωνσταντίνος Βρατσάνος προσκλήθηκε και παρίσταται στη συνεδρίαση.
Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η Γιάννη Αρχόντισσα, υπάλληλος του Δήμου.

Μετά  τη  διαπίστωση  της  απαρτίας  η  πρόεδρος  κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  και
εισηγούμενη το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έδωσε το λόγο στον κ. Δήμαρχο, ο οποίος έθεσε
υπόψη  των  μελών  την  εισήγηση  του  Αυτοτελούς  Τμήματος  Διοικητικών  και  Οικονομικών
Υπηρεσιών: 

Σύμφωνα με το άρθρο 77 του ν. 4172/2013, ορίζονται τα εξής:
«1.Με κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών που εκδίδεται τον Ιούλιο κάθε
έτους,  μετά  από  γνώμη  της  Κεντρικής  Ένωσης  Δήμων  Ελλάδας,  παρέχονται  οδηγίες  για  την
κατάρτιση, εκτέλεση και αναμόρφωση του προϋπολογισμού των δήμων και ρυθμίζεται κάθε άλλο
σχετικό θέμα για την εφαρμογή των επόμενων παραγράφων. Με όμοια απόφαση μπορεί επίσης να
καθορίζονται ανώτατα όρια για την εκτίμηση των ιδίων εσόδων ή επί μέρους ομάδων τους που
εγγράφονται στον προϋπολογισμό και ορίζονται τα ίδια έσοδα ή ομάδες αυτών.
2.Ο  προϋπολογισμός  καταρτίζεται  με  βάση  τις  οδηγίες  που  παρέχονται  ετησίως  με  την  κοινή
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών της προηγούμενης παραγράφου και κατόπιν
αιτιολογημένης εισήγησης της οικονομικής υπηρεσίας του δήμου, για το εκτιμώμενο ύψος εσόδων
και ιδίως των ιδίων εσόδων, σύμφωνα με τις οδηγίες αυτές.
(…..).
5.Η οικονομική επιτροπή,  έως  την  5η  Σεπτεμβρίου,  εξετάζει  το προσχέδιο  που της  παραδίδει  η
εκτελεστική επιτροπή, καθώς και το σχέδιο του προϋπολογισμού εξόδων εκάστης κοινότητας και
ειδικότερα εάν: α) οι συνολικές δαπάνες που αναγράφονται σε αυτό υπερβαίνουν το ανώτατο ποσό
που έχει καθοριστεί από το δημοτικό συμβούλιο για κάθε δημοτική ή τοπική κοινότητα, β) οι δαπάνες
αφορούν τις αρμοδιότητες που έχουν μεταβιβαστεί από το δημοτικό συμβούλιο στο συμβούλιο της

ΘΕΜΑ: Έγκριση και ψήφιση του προϋπολογισμού του Δήμου Ψαρών έτους 2019.

          ΑΠΟΝΤΕΣ
1) Βρατσάνος Μάρκος
2) Μπουλαζέρη Μαργαρίτα
3) Παπαμιχάλης Ιωάννης
4) Δημητρέλης Νικόλαος
5) Μπεναρδής Γεώργιος
6) Βασιλικής Ιωάννης

 (Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα).

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Σελίδα 2 από 3
δημοτικής κοινότητας, γ) τα έσοδα και οι δαπάνες είναι νόμιμες, δ) έχουν εγγραφεί οι υποχρεωτικές
δαπάνες και τα έσοδα που επιβάλλονται υποχρεωτικά από νόμο και ε) τηρούνται οι διατάξεις της
παραγράφου 2 του παρόντος και εφόσον απαιτείται το αναμορφώνει αναλόγως και καταρτίζει το
σχέδιο του προϋπολογισμού.
Σε ειδικό παράρτημα του προϋπολογισμού, αναφέρονται οι δράσεις που αφορούν στις τοπικές και
δημοτικές κοινότητες, συμπεριλαμβανομένων των έργων και των υπηρεσιών τους.
Η οικονομική επιτροπή, έως την ίδια ημερομηνία, μεριμνά για την ενσωμάτωση του σχεδίου του
προϋπολογισμού  στην  ηλεκτρονική  βάση  δεδομένων  που  τηρείται  στο  Υπουργείο  Εσωτερικών,
προκειμένου το Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α. (εφεξής Παρατηρητήριο) του
άρθρου 4 του ν. 4111/2013, να παράσχει τη γνώμη του επ' αυτού, με βάση κριτήρια που καθορίζονται
με απόφασή του, με σκοπό την επίτευξη ρεαλιστικών και ισοσκελισμένων προϋπολογισμών. Με τη
γνώμη του Παρατηρητηρίου, η οποία κοινοποιείται στους δήμους, στις αρμόδιες για την εποπτεία
τους Αρχές και στους Υπουργούς Εσωτερικών και Οικονομικών προσδιορίζονται οι δήμοι που: α)
έχουν καταρτίσει μη ρεαλιστικά σχέδια προϋπολογισμών, β) έχουν παραβεί τις οδηγίες κατάρτισης
των προϋπολογισμών που παρασχέθηκαν με την κοινή υπουργική απόφαση της παραγράφου 1 του
παρόντος και γ) δεν έχουν ενσωματώσει το σχέδιο του προϋπολογισμού τους στην ηλεκτρονική βάση
δεδομένων  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  εντός  της  προβλεπόμενης  προθεσμίας.  Στη  γνώμη
περιλαμβάνονται και τα ποσά που η οικονομική επιτροπή έκαστου δήμου είναι αναγκαίο να εγγράψει
σε επιμέρους κωδικούς ή ομάδες κωδικών αριθμών του σχεδίου του προϋπολογισμού, ώστε αυτός να
καταστεί ρεαλιστικός. Το Υπουργείο Εσωτερικών παρέχει οδηγίες για την ανάλογη διαμόρφωση του
σχεδίου  του προϋπολογισμού,  το οποίο  υποβάλλεται  από την  οικονομική  επιτροπή στο  δημοτικό
συμβούλιο  προς  συζήτηση  και  ψήφιση  το  αργότερο  έως  το  τέλος  Οκτωβρίου  και  υποχρεωτικά
συνοδεύεται από τη γνώμη του Παρατηρητηρίου, τις οδηγίες του Υπουργείου Εσωτερικών, καθώς και
από αιτιολογική έκθεση, στην οποία παρουσιάζονται οι τυχόν προσαρμογές που επήλθαν στο σχέδιο
του προϋπολογισμού.
Εάν  το  σχέδιο  προϋπολογισμού  του  δήμου  δεν  καταρτιστεί,  καταρτιστεί  κατά  παρέκκλιση  των
ανωτέρω ή δεν υποβληθεί  εμπρόθεσμα στο δημοτικό συμβούλιο,  το ίδιο  το δημοτικό συμβούλιο
καταρτίζει και ψηφίζει τον προϋπολογισμό έως την προθεσμία της επόμενης παραγράφου, με βάση το
τελευταίο διαμορφωμένο σχέδιο, λαμβάνοντας υπόψη τη γνώμη του Παρατηρητηρίου και τις οδηγίες
του Υπουργείου Εσωτερικών.
6.Το δημοτικό συμβούλιο, έως τη 15η Νοεμβρίου, ψηφίζει τον προϋπολογισμό και το Ολοκληρωμένο
Πλαίσιο Δράσης που προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 4111/2013, σε μία ειδική γι'
αυτόν το σκοπό συνεδρίαση και υποβάλλει τη σχετική απόφαση σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή για
έλεγχο  στην  αρμόδια  για  την  εποπτεία  του  δήμου  Αρχή,  που  σε  κάθε  περίπτωση  θα  πρέπει  να
ολοκληρωθεί  μέχρι  την  31η  Δεκεμβρίου.  Συνοδευτικά  στοιχεία  του  προϋπολογισμού  που
αποστέλλεται σε έντυπη μορφή αποτελούν η αιτιολογική έκθεση της οικονομικής επιτροπής και οι
αποφάσεις του δημοτικού συμβουλίου που αφορούν την επιβολή των φόρων, τελών, δικαιωμάτων
και εισφορών. Κατά τον έλεγχο αυτόν εξετάζεται και η συμμόρφωση του δήμου με τις οδηγίες της
κοινής υπουργικής απόφασης της παραγράφου 1.
Αμέσως μόλις επικυρωθεί ο προϋπολογισμός, ο δήμος μεριμνά για την ενσωμάτωση αυτού, καθώς
και κάθε άλλου στοιχείου που τυχόν έχει ζητηθεί στην ηλεκτρονική βάση δεδομένων που τηρείται στο
Υπουργείο Εσωτερικών.
Σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή υποβάλλεται στην αρμόδια για την εποπτεία του δήμου Αρχή ο
προϋπολογισμός,  όπως διαμορφώνεται  κατά τη  διάρκεια  του  οικονομικού  έτους,  ως αποτέλεσμα
αναμορφώσεων.
Κατά τη  συζήτηση του  προϋπολογισμού  τίθενται  υπόψη του  συμβουλίου  χρηματοοικονομικοί  και
άλλοι δείκτες που παρέχονται από την οικονομική υπηρεσία, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο
άρθρο 165 του ν. 3463/2006 (Α' 114).»

Στην παρ.3 του άρθρου 76 του Ν.3852/2010 ορίζεται ότι η δημοτική επιτροπή διαβούλευσης
συνεδριάζει δημόσια, μετά από πρόσκληση του προέδρου της, υποχρεωτικά μια φορά το χρόνο,
πριν από τη σύνταξη των προσχεδίων του προϋπολογισμού.

Επιπρόσθετα  σύμφωνα  με  τις  περιπτ.  δ’  και  ε’  του  άρθρου  63  του  Ν.3852/2010 η
Εκτελεστική Επιτροπή: «δ) Συγκεντρώνει και αξιολογεί τις προτάσεις των υπηρεσιών του δήμου στο
πλαίσιο της προετοιμασίας για την κατάρτιση του προϋπολογισμού και εισηγείται το προσχέδιο του
προϋπολογισμού προς την οικονομική επιτροπή. 

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Σελίδα 3 από 3
ε) Έχει την ευθύνη για την πιστή εκτέλεση του προϋπολογισμού».

Δεδομένου  ότι  στο  δήμο  μας  έχουμε  μία  θέση  αντιδημάρχου,  δεν  προβλέπεται  σύσταση
Εκτελεστικής  Επιτροπής  (άρθρο  62  Ν.3852/2010).  Επίσης  δεν  προβλέπεται  συγκρότηση  και
λειτουργία Δημοτικής Επιτροπής Διαβούλευσης, διότι ο πληθυσμός του δήμου μας δεν ξεπερνά
τους δέκα χιλιάδες κατοίκους (άρθρο 76 Ν.3852/2010).

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας  υπόψη όλα τα παραπάνω συνέταξε  σύμφωνα με την
περίπτ. α’ του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 το σχέδιο του προϋπολογισμού το οποίο και υπέβαλλε
στο Δημοτικό Συμβούλιο με την υπ’ υπ’ αριθ. 1/2019 απόφασή της.

Κατόπιν των ανωτέρω καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να ψηφίσει για τον προϋπολογισμό του
Δήμου έτους 2019.

Το Δ.Σ. αφού άκουσε την εισήγηση και έλαβε υπόψη του:
- Την περίπτ. α’ της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010,
- Το άρθρο 77 του ν. 4172/2013, 
- Το άρθρο 266 του Ν.3852/2010 όπως ισχύει,
- Την παρ.1 του άρθρου 62, τις περιπτ. δ’ και ε’ του άρθρου 63, το άρθρο 76 του Ν.3852/2010,
- Το Τεχνικό Πρόγραμμα του δήμου, 
- Την ΚΥΑ οικ.38347/25.07.2018 (ΦΕΚ 3086/27.07.2018 τεύχος Β') με την οποία παρέχονται

οδηγίες για τη σύνταξη του προϋπολογισμού
- Το σχέδιο του προϋπολογισμού του Δήμου Ψαρών του έτους 2019, όπως καταρτίστηκε με

την υπ’ αριθ. 1/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
και έπειτα από εκτενή διαλογική συζήτηση, ανταλλαγή απόψεων, διευκρινιστικών ερωτήσεων και
απαντήσεων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α. Ψηφίζει τον προϋπολογισμό εσόδων – εξόδων του Δήμου Ψαρών για το οικονομικό έτος 2019,
όπως  εμφανίζεται  στο  επισυναπτόμενο  κείμενο  το  οποίο  αποτελεί  αναπόσπαστο  μέρος  της
παρούσας απόφασης.

Β. Το  κείμενο  του  προϋπολογισμού  με  τα  επισυναπτόμενα  έγγραφα  και  παραρτήματα  να
υποβληθεί  στον Ελεγκτή  Νομιμότητας  (μέχρι  την  τοποθέτησή του στον Γ.Γ.  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης) για έλεγχο. 

Γ. Ο προϋπολογισμός να δημοσιευτεί σύμφωνα με τις κατά νόμο διατυπώσεις. 

Αυτή η  Απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  12/2019
Γι αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως.

H Πρόεδρος
Υπογραφή

Τα Μέλη
Υπογραφές

Ακριβές Απόσπασμα

Ο Δήμαρχος Ψαρών
 

Κωνσταντίνος Βρατσάνος

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Προϋπολογισμός

Εσόδων

Οικονομικού Ετους

2019

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 2 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

01 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ

011 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

0111. Μισθώματα από αστικά ακίνητα (άρθρο 192 ΚΔΚ) 17.139,39 18.288,56 19.220,40 19.220,4018.288,56

Σύνολο του ΚΑ: 17.139,39 18.288,56 19.220,40 19.220,40011 18.288,56

Σύνολο του ΚΑ: 17.139,39 18.288,56 19.220,40 19.220,4001 18.288,56

02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ

021 ΤΟΚΟΙ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

0211. Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε τράπεζες 24.000,00 27.058,42 25.000,00 25.000,0027.058,42

Σύνολο του ΚΑ: 24.000,00 27.058,42 25.000,00 25.000,00021 27.058,42

Σύνολο του ΚΑ: 24.000,00 27.058,42 25.000,00 25.000,0002 27.058,42

03 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

031 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

0311. Τέλος καθαριότητας και φωτισμού (άρθρο 25 Ν 1828/89) 48.000,00 56.853,10 72.316,00 72.316,0056.853,10

Σύνολο του ΚΑ: 48.000,00 56.853,10 72.316,00 72.316,00031 56.853,10

032 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΔΡΕΥΣΕΩΣ (ΑΡΘΡΟ 19 ΒΔ 24/9-20/10/1958)

0321. Δικαιώματα σύνδεσης και επανασύνδεσης με το δίκτυο 0,00 0,00 350,00 350,000,00

0322. Τέλος ύδρευσης 105,00 105,00 0,00 0,00105,00

Σύνολο του ΚΑ: 105,00 105,00 350,00 350,00032 105,00

034 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (ΑΡΘΡΟ 19 ΒΔ 24/9-20/10/1958)

0343. Λοιπά έσοδα υπηρεσίας αποχέτευσης 2.000,00 1.988,50 2.000,00 2.000,001.988,50

Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 1.988,50 2.000,00 2.000,00034 1.988,50

Σύνολο του ΚΑ: 50.105,00 58.946,60 74.666,00 74.666,0003 58.946,60

04 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

041 ΕΣΟΔΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ (ΑΡΘΡΟ 4 ΑΝ 582/1968, ΑΡΘΡΟ 3 Ν 547/1977)

0417. Λοιπά έσοδα νεκροταφείων και ιερών ναών 1.000,00 450,00 1.000,00 1.000,00450,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 3 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 450,00 1.000,00 1.000,00041 450,00

044 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

0441. Τέλος ακίνητης περιουσίας (άρθρο 24 Ν 2130/93) 1.010,47 2.386,75 1.000,00 1.000,002.386,75

Σύνολο του ΚΑ: 1.010,47 2.386,75 1.000,00 1.000,00044 2.386,75

046 ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ

0461. Τέλος χρήσης κοινόχρηστων χώρων (άρθρο 3 Ν 1080/80) 832,50 832,50 1.000,00 1.000,00832,50

0469. Τέλος ανανεώσιμων πηγών ενέργειας (άρθρο 38 Ν 2773/99, άρθρο 25 Ν 
3468/06)

5.000,00 2.420,65 5.000,00 5.000,002.420,65

Σύνολο του ΚΑ: 5.832,50 3.253,15 6.000,00 6.000,00046 3.253,15

Σύνολο του ΚΑ: 7.842,97 6.089,90 8.000,00 8.000,0004 6.089,90

06 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

061 ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ

0611. ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 25 Ν 1828/89) 351.224,64 350.816,98 351.224,64 351.224,64350.816,98

0614. ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν 1946/91)

16.280,00 16.280,00 0,00 0,0016.280,00

0619. ΚΑΠ για λοιπούς σκοπούς (δεν περιλαμβάνονται πιστώσεις του ΠΔΕ)

0619.003 ΚΑΠ σε μικρούς νησιωτικούς και ορεινούς δήμους 173.700,00 173.700,00 173.700,00 173.700,00173.700,00

Σύνολο του ΚΑ: 173.700,00 173.700,00 173.700,00 173.700,000619 173.700,00

Σύνολο του ΚΑ: 541.204,64 540.796,98 524.924,64 524.924,64061 540.796,98

Σύνολο του ΚΑ: 541.204,64 540.796,98 524.924,64 524.924,6406 540.796,98

07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

071 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

0713. Παράβολα για την έκδοση των αδειών ίδρυσης και λειτουργίας επιχειρήσεων 
υγειονομικού ενδιαφέροντος (άρθρο 80 ΚΔΚ)

225,00 75,00 225,00 225,0075,00

0715. Τέλος διαφήμισης της κατηγορίας Δ΄ του άρθρου 15 του ΒΔ 24/9-20/10/1958 
(άρθρο 9 Ν 2880/2001)

830,00 980,00 0,00 0,00980,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.055,00 1.055,00 225,00 225,00071 1.055,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.055,00 1.055,00 225,00 225,0007 1.055,00

Σύνολο του ΚΑ: 641.347,00 652.235,46 652.036,04 652.036,040 652.235,46

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 4 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ

121 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

1213. Έσοδα από προγραμματικές συμβάσεις για υλοποίηση τοπικών 

πολιτικών 

1213.001 Έσοδα προγρ/κής σύμβασης με ΟΑΕΔ για τη λειτουργία γραφείου 
Ανταποκριτή

2.000,00 0,00 0,00 0,000,00

Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 0,00 0,00 0,001213 0,00

1219. Λοιπές επιχορηγήσεις

1219.001 Επιχορ/ση από ΟΑΕΔ για καταβολή ασφαλ εισφ υπέρ ΙΚΑ του προσωπικού 
που απασχολείται στο πλαίσιο του Προγρ/τος  Εργασίας Κοινωφελούς 
Χαρακτήρα

2.136,33 2.136,33 0,00 0,002.136,33

Σύνολο του ΚΑ: 2.136,33 2.136,33 0,00 0,001219 2.136,33

Σύνολο του ΚΑ: 4.136,33 2.136,33 0,00 0,00121 2.136,33

Σύνολο του ΚΑ: 4.136,33 2.136,33 0,00 0,0012 2.136,33

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

131 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ 

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

1311. ΚΑΠ επενδυτικών δαπανών των δήμων

1311.001 ΚΑΠ επενδυτικών δαπανών των δήμων 45.930,00 45.930,00 45.930,00 45.930,0045.930,00

Σύνολο του ΚΑ: 45.930,00 45.930,00 45.930,00 45.930,001311 45.930,00

1312. Επισκευή και συντήρηση σχολικών κτιρίων (άρθρο 13 Ν 2880/2001) 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,003.000,00

1313. Επιχορηγήσεις για πυροπροστασία που προορίζονται για επενδυτικές 
δαπάνες.

14.600,00 14.600,00 14.600,00 14.600,0014.600,00

1319. Λοιπά ειδικά προγράμματα

1319.001 Επιχορήγηση της Πράξης: «Προμήθεια μηχανημάτων έργου και συνοδευτικού
 εξοπλισμού του Δ. Ψαρών» ΠΔΕ - ΣΑΕ 055 (2017ΣΕ05500010) - 
Πρόγραμμα ΥΠΕΣ «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ», στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Ι

100.000,00 0,00 0,00 0,000,00

1319.002 Επιχορήγηση της Πράξης: «Προμήθεια και εγκατάσταση αντικεραυνικής 
προστασίας και αντιυπερτασικού εξοπλισμού στα σχολικά κτήρια Δημοτικού 
και Γυμνασίου του Δήμου Ψαρών» ΠΔΕ - ΣΑΕ 055 (2017ΣΕ05500010) - 
Πρόγραμμα ΥΠΕΣ “ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ”, στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΙΙ

5.000,00 0,00 0,00 0,000,00

1319.003 Επιχορήγηση της Πράξης: «Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την 
αναβάθμιση παιδικών χαρών του Δήμου Ψαρών» ΠΔΕ - ΣΑΕ 055 
(2017ΣΕ05500010) - Πρόγραμμα ΥΠΕΣ “ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ”, στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης ΙΙΙ

130.000,00 0,00 0,00 0,000,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 5 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

Σύνολο του ΚΑ: 235.000,00 0,00 0,00 0,001319 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 298.530,00 63.530,00 63.530,00 63.530,00131 63.530,00

132 ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ

1321. Χρηματοδοτήσεις από Περιφερειακά Επιχειρησιακά Προγράμματα

1321.002 Ε.Π. Βόρειο Αιγαίο 2014-2020 «Έργα υποδομής διαχείρισης ακαθάρτων, 
ομβρίων και ύδρευσης Ψαρών» Κωδ ΟΠΣ 5019438

1.500.000,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,000,00

Σύνολο του ΚΑ: 1.500.000,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,001321 0,00

1322. Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς Φορείς (μέσω του εθνικού τμήματος 

του Π.Δ.Ε.)

1322.001 Χρηματοδότηση για πρόληψη και αντιμετώπιση ζημιών και καταστροφών που 
προκαλούνται από ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ

50.000,00 22.322,68 7.399,50 7.399,5022.322,68

1322.002 Αναπτυξιακό  Πρόγραμμα Ειδικού Σκοπού για το Βόρειο Αιγαίο 2017-2020 
του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης (ΠΔΕ εθνικοί πόροι -ΣΑΕ 388)- 
Αποκατάσταση δρόμου προς μοναστήρι και διαμόρφωση περιβάλλοντα 
χώρου νότια του μοναστηριού Δήμου Ψαρών

659.700,74 0,00 659.700,74 659.700,740,00

1322.003 Επιχορήγηση της Πράξης: «Προμήθεια μηχανημάτων έργου και συνοδευτικού
 εξοπλισμού του Δ. Ψαρών» ΠΔΕ - ΣΑΕ 055 (2017ΣΕ05500010) - 
Πρόγραμμα ΥΠΕΣ «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ», στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Ι

0,00 0,00 100.000,00 100.000,000,00

1322.004 Επιχορήγηση της Πράξης: «Προμήθεια και εγκατάσταση αντικεραυνικής 
προστασίας και αντιυπερτασικού εξοπλισμού στα σχολικά κτήρια Δημοτικού 
και Γυμνασίου του Δήμου Ψαρών» ΠΔΕ - ΣΑΕ 055 (2017ΣΕ05500010) - 
Πρόγραμμα ΥΠΕΣ “ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ”, στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΙΙ

0,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

1322.005 Επιχορήγηση της Πράξης: «Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την 
αναβάθμιση παιδικών χαρών του Δήμου Ψαρών» ΠΔΕ - ΣΑΕ 055 
(2017ΣΕ05500010) - Πρόγραμμα ΥΠΕΣ “ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ”, στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης ΙΙΙ

0,00 0,00 130.000,00 130.000,000,00

Σύνολο του ΚΑ: 709.700,74 22.322,68 902.100,24 902.100,241322 22.322,68

Σύνολο του ΚΑ: 2.209.700,74 22.322,68 4.902.100,24 4.902.100,24132 22.322,68

Σύνολο του ΚΑ: 2.508.230,74 85.852,68 4.965.630,24 4.965.630,2413 85.852,68

15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ - ΠΡΟΣΤΙΜΑ - ΠΑΡΑΒΟΛΑ

151 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΙΜΑ

1511. Προσαυξήσεις εκπρόθεσμης καταβολής χρεών (άρθρο 6 ΝΔ 356/74, άρθρο 
16 Ν 2130/93)

1.401,74 1.427,51 1.000,00 1.000,001.427,51

1519. Λοιπά πρόστιμα και χρηματικές ποινές επιβαλλόμενες βάσει ειδικών 
διατάξεων

600,00 48,65 600,00 600,0048,65

Σύνολο του ΚΑ: 2.001,74 1.476,16 1.600,00 1.600,00151 1.476,16

Σύνολο του ΚΑ: 2.001,74 1.476,16 1.600,00 1.600,0015 1.476,16

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 6 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

Σύνολο του ΚΑ: 2.514.368,81 89.465,17 4.967.230,24 4.967.230,241 89.465,17

2 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (Π.Ο.Ε.) 

ΠΟΥ ΒΕΒΑΙΩΝΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ

21 ΕΣΟΔΑ ΠΟΕ ΤΑΚΤΙΚΑ

211 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΠΟΥ 

ΒΕΒΑΙΩΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΤΤΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ

2111. Τακτικά έσοδα από τέλη καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

2112. Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαιώματα ύδρευσης 11.000,00 0,00 30.292,00 30.292,000,00

2114. Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης 0,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

2119. Τακτικά έσοδα από λοιπά έσοδα

2119.002 Τακτικά εσοδα από μισθώματα αστικών ακινήτων 41.237,09 41.237,09 0,00 0,0041.237,09

Σύνολο του ΚΑ: 41.237,09 41.237,09 0,00 0,002119 41.237,09

Σύνολο του ΚΑ: 62.237,09 41.237,09 45.292,00 45.292,00211 41.237,09

Σύνολο του ΚΑ: 62.237,09 41.237,09 45.292,00 45.292,0021 41.237,09

Σύνολο του ΚΑ: 62.237,09 41.237,09 45.292,00 45.292,002 41.237,09

3 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ Π.Ο.Ε.

32 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΟ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΤΑ ΤΑ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΑ ΕΤΗ

321 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΟ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

3212. Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης 34.503,59 34.503,59 19.391,47 19.391,4715.112,12

3214. Τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης 224,00 224,00 56,84 56,84167,16

3219. Λοιπά έσοδα

3219.001 Λοιπά έσοδα 784,09 784,09 585,58 585,58198,51

3219.002 Φ.Π.Α. ΥΔΡΕΥΣΗΣ 1.534,39 1.534,39 836,04 836,04698,35

Σύνολο του ΚΑ: 2.318,48 2.318,48 1.421,62 1.421,623219 896,86

Σύνολο του ΚΑ: 37.046,07 37.046,07 20.869,93 20.869,93321 16.176,14

Σύνολο του ΚΑ: 37.046,07 37.046,07 20.869,93 20.869,9332 16.176,14

Σύνολο του ΚΑ: 37.046,07 37.046,07 20.869,93 20.869,933 16.176,14

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 7 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ  

412 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ 

4121. Φόροι μισθωτών υπηρεσιών

4121.001 Φόρος μισθωτών υπηρεσιών 13.016,61 12.391,96 13.000,00 13.000,0012.391,96

Σύνολο του ΚΑ: 13.016,61 12.391,96 13.000,00 13.000,004121 12.391,96

4122. Φοροί και χαρτ. Δημάρχων, Αντιδημάρχων, μελών ΔΣ και λοιπων 

συλλογικών οργάνων

4122.001 Φόρος 20% χαρ. ΟΓΑ χαρτ αιρετών, μελών ΔΣ 5.400,00 5.286,80 5.500,00 5.500,005.286,80

Σύνολο του ΚΑ: 5.400,00 5.286,80 5.500,00 5.500,004122 5.286,80

4123. Φόρων προμηθευτών εργολάβων ελ. Επαγγελματιών κ.λ.π.

4123.001 Φόρος προμηθευτών 1%., 3%, 4%,8% 25.000,00 15.986,71 25.000,00 25.000,0015.986,71

4123.002 Φόρος 20% από ελεύθερα επαγγέλματα 10.000,00 6.955,42 12.000,00 12.000,006.955,42

4123.003 Φ.Π.Α.  Ύδρευσης 5.000,00 477,24 5.000,00 5.000,00477,24

Σύνολο του ΚΑ: 40.000,00 23.419,37 42.000,00 42.000,004123 23.419,37

4124. Λοιπές κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου

4124.001 Κράτηση χαρτοσήμου από ενοίκια 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

4124.002 Κράτηση ΟΓΑ χαρτοσήμου από ενοίκια 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

4124.003 Κράτηση χαρτοσήμου και ΟΓΑ χαρτοσήμου από προμήθειες -υπηρεσίες 1.000,00 29,75 1.000,00 1.000,0029,75

Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 29,75 3.000,00 3.000,004124 29,75

Σύνολο του ΚΑ: 61.416,61 41.127,88 63.500,00 63.500,00412 41.127,88

413 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

4131. Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία

4131.001 Ασφαλιστικές εισφορές υπερ ΤΥΔΚΥ 18.000,00 6.213,87 18.000,00 18.000,006.213,87

4131.002 Ασφαλιστικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ 35.930,95 32.252,75 36.000,00 36.000,0032.252,75

4131.003 Ασφαλιστικές εισφορές υπέρ ΤΣΜΕΔΕ 12.000,00 8.596,56 12.000,00 12.000,008.596,56

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 8 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

4131.004 Ασφαλιστικές εισφορές υπέρ ΤΕΑΔΥ 8.400,00 7.557,92 8.400,00 8.400,007.557,92

4131.005 Ασφαλιστικες εισφορές υπέρ ΤΠΔΥ 6.000,00 4.261,37 6.000,00 6.000,004.261,37

4131.006 Ασφαλιστικές εισφορές υπέρ ΜΤΠΥ 2.199,21 2.247,93 3.000,00 3.000,002.247,93

Σύνολο του ΚΑ: 82.530,16 61.130,40 83.400,00 83.400,004131 61.130,40

Σύνολο του ΚΑ: 82.530,16 61.130,40 83.400,00 83.400,00413 61.130,40

414 ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ

4142. Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 32.000,00 30.913,68 40.000,00 40.000,0030.913,68

Σύνολο του ΚΑ: 32.000,00 30.913,68 40.000,00 40.000,00414 30.913,68

Σύνολο του ΚΑ: 175.946,77 133.171,96 186.900,00 186.900,0041 133.171,96

42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ

421 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 

4212. Επιστροφή πάγιας προκαταβολής 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

4213. Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων χρηματικών ποσών (άρθρο 26 Ν 
318/69, Αποφ. Υπ. Οικον. 2081241/11652/1997)

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00421 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,0042 0,00

43 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ (ΝΟΜΙΚΑ Ή ΦΥΣΙΚΑ 

ΠΡΟΣΩΠΑ)

431 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ

4311. ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 55 ν. 1946/1991)

0,00 0,00 16.280,00 16.280,000,00

4319. Λοιπά έσοδα προς απόδοση σε τρίτους

4319.001 Έσοδα από Πρόγραμμα Κοινωφελούς Χαρακτήρα του ΟΑΕΔ 0,00 0,00 14.273,28 14.273,280,00

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 14.273,28 14.273,284319 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 30.553,28 30.553,28431 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 30.553,28 30.553,2843 0,00

Σύνολο του ΚΑ: 179.946,77 133.171,96 221.453,28 221.453,284 133.171,96

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 9 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

511 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

5111. Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη 
υποχρεώσεων παρελθόντων ετών

14.893,09 14.893,09 17.939,55 17.939,5514.893,09

5113. Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη 
ειδικευμένων δαπανών

55.203,90 55.203,90 48.336,62 48.336,6255.203,90

5119. Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη εν 
γένει δαπανών του δήμου.

1.616.030,98 1.616.030,98 1.630.382,86 1.630.382,861.616.030,98

Σύνολο του ΚΑ: 1.686.127,97 1.686.127,97 1.696.659,03 1.696.659,03511 1.686.127,97

512 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

5121. Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη 
υποχρεώσεων παρελθόντων ετών

197,23 197,23 197,23 197,23197,23

5122. Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα (εκτός ΠΔΕ) για 
πιστώσεις προοριζόμενες για επενδυτικές δαπάνες

555.837,35 555.837,35 540.627,35 540.627,35555.837,35

5123. Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη 
ειδικευμένων δαπανών.

41.267,27 41.267,27 43.403,60 43.403,6041.267,27

5129. Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την κάλυψη εν 
γένει δαπανών του δήμου.

7.463,27 7.463,27 9.656,73 9.656,737.463,27

Σύνολο του ΚΑ: 604.765,12 604.765,12 593.884,91 593.884,91512 604.765,12

Σύνολο του ΚΑ: 2.290.893,09 2.290.893,09 2.290.543,94 2.290.543,9451 2.290.893,09

Σύνολο του ΚΑ: 2.290.893,09 2.290.893,09 2.290.543,94 2.290.543,945 2.290.893,09

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 10 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

5.725.838,83 3.244.048,84 8.197.425,43 8.197.425,43ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 3.223.178,91

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 11 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

5.725.838,83 3.244.048,84 8.197.425,43 8.197.425,43ΤΕΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗΣ 3.223.178,91

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗΝ ΠΗΓΗ (Ι) ΚΑΙ ΤΟΝ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ ΤΟΥΣ(ΙΙ)

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ (I)

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 652.036,04 652.036,04641.347,00 652.235,46 652.235,46

01 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 19.220,40 19.220,4017.139,39 18.288,56 18.288,56

02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 25.000,00 25.000,0024.000,00 27.058,42 27.058,42

03 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 74.666,00 74.666,0050.105,00 58.946,60 58.946,60

04 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙ 8.000,00 8.000,007.842,97 6.089,90 6.089,90

05 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 0,00 0,000,00 0,00 0,00

06 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 524.924,64 524.924,64541.204,64 540.796,98 540.796,98

07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 225,00 225,001.055,00 1.055,00 1.055,00

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 4.967.230,24 4.967.230,242.514.368,81 89.465,17 89.465,17

11 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 0,00 0,000,00 0,00 0,00

12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠ 0,00 0,004.136,33 2.136,33 2.136,33

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 4.965.630,24 4.965.630,242.508.230,74 85.852,68 85.852,68

14 ΔΩΡΕΕΣ - ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ - ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ 0,00 0,000,00 0,00 0,00

15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ - ΠΡΟΣΤΙΜΑ - ΠΑΡΑΒΟΛΑ 1.600,00 1.600,002.001,74 1.476,16 1.476,16

16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (Π.Ο.Ε.) ΠΟΥ ΒΕ 45.292,00 45.292,0062.237,09 41.237,09 41.237,09

21 ΕΣΟΔΑ ΠΟΕ ΤΑΚΤΙΚΑ 45.292,00 45.292,0062.237,09 41.237,09 41.237,09

22 ΕΣΟΔΑ Π.Ο.Ε. ΕΚΤΑΚΤΑ 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3 ΕΙΣΠΡΆΞΕΙΣ ΑΠΌ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΌ Π.Ο.Ε. 20.869,93 20.869,9337.046,07 37.046,07 16.176,14

31 ΕΙΣΠΡΆΞΕΙΣ ΑΠΌ ΔΑΝΕΙΑ  0,00 0,000,00 0,00 0,00

32 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΌ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΤΆ ΤΑ 20.869,93 20.869,9337.046,07 37.046,07 16.176,14

4 ΕΙΣΠΡΆΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡ 221.453,28 221.453,28179.946,77 133.171,96 133.171,96

41 ΕΙΣΠΡΆΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ  186.900,00 186.900,00175.946,77 133.171,96 133.171,96

42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 4.000,00 4.000,004.000,00 0,00 0,00

43 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 30.553,28 30.553,280,00 0,00 0,00

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 2.290.543,94 2.290.543,942.290.893,09 2.290.893,09 2.290.893,09

511 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα 1.696.659,03 1.696.659,031.686.127,97 1.686.127,97 1.686.127,97

512 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα 593.884,91 593.884,91604.765,12 604.765,12 604.765,12

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Ψηφισθέντα από 

το Συμβούλιο

Εγκριθέντα από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 12 από 12

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθέντα 

μέχρι 31/12/2018

Βεβαιωθέντα μέχρι

 31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Εισπρ. 

την 31/12/2018

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ (II)

ΤΑΚΤΙΚΑ

 1 Τέλος ακίνητης περιουσίας (ποσοστό 50%). 0,00 0,000,00 0,00

 2 Τέλη στάθμευσης. 0,00 0,000,00 0,00

 3 Ειδικό τέλος λατομικών προϊόντων. 0,00 0,000,00 0,00

 4 Τέλος αδειών οικοδομών. 0,00 0,000,00 0,00

 5 Τέλος ανανεώσιμων πηγών ενέργειας. 0,00 0,000,00 0,00

 6 Τοπικά (δυνητικά) τέλη και εισφορές για την εκτέλεση έργων. 0,00 0,000,00 0,00

 7 Εισφορά λόγω ένταξης ή επέκτασης πολεοδομικών σχεδίων. 0,00 0,000,00 0,00

 8 Εισφορά ΚΗ/1947 Ψηφίσματος. 0,00 0,000,00 0,00

 9 Λοιπά τακτικά έσοδα διατιθέμενα για επενδύσεις. 0,00 0,000,00 0,00

ΕΚΤΑΚΤΑ

1 Προϊόν εκποίησης ακινήτων. 0,00 0,000,00 0,00

2 Επιχορηγήσεις για επενδυτικούς σκοπούς. 0,00 0,000,00 0,00

3 Δάνεια για επενδυτικούς σκοπούς. 0,00 0,000,00 0,00

4 Πρόστιμα για παράνομη εκμετάλλευση λατομείων. 0,00 0,000,00 0,00

5 Έσοδα από επενδυτικές δαπάνες πραγματοποιηθείσες για λογαριασμό τρίτων. 0,00 0,000,00 0,00

6 Τέλη ρύπανσης. 0,00 0,000,00 0,00

7 Εφάπαξ ειδική εισφορά για την δημιουργία κοινόχρηστων χώρων. 0,00 0,000,00 0,00

8 Λοιπά έκτακτα έσοδα διατιθέμενα ή προοριζόμενα για επενδύσεις. 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00ΣΥΝΟΛΑ :

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

Προϋπολογισμός

Δαπανών

Οικονομικού Ετους

2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 2 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

00-    . ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

00-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

00-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

00-603 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

00-6031. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

00-6031.001 Τακτικές αποδοχές Ειδικού Συνεργάτη 16.587,50 16.587,50 15.720,00 15.720,0016.587,50

00-6031.Σύνολο του ΚΑ: 16.587,50 16.587,50 15.720,00 15.720,0016.587,50

16.587,50 16.587,50 15.720,00 15.720,0000-603Σύνολο του ΚΑ: 16.587,50

00-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

00-6053. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ειδικών θέσεων

00-6053.002 Εργοδοτικές εισφορές  ΙΚΑ Ειδικού Συνεργάτη 4.176,89 4.176,89 3.939,48 3.939,484.176,89

00-6053.Σύνολο του ΚΑ: 4.176,89 4.176,89 3.939,48 3.939,484.176,89

00-6056. Εργοδοτικές εισφορές Δήμων Κοινωνικής Ασφάλισης 3.983,73 3.983,73 4.890,05 4.890,053.983,73

8.160,62 8.160,62 8.829,53 8.829,5300-605Σύνολο του ΚΑ: 8.160,62

00-607 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

00-6073. Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και 
σεμινάρια

800,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

800,00 0,00 1.000,00 1.000,0000-607Σύνολο του ΚΑ: 0,00

25.548,12 24.748,12 25.549,53 25.549,5300-60Σύνολο του ΚΑ: 24.748,12

00-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

00-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

00-6111. Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 10.000,00 558,78 10.000,00 10.000,00558,78

00-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του 
ελεύθερου επαγγελματία

16.000,00 5.203,04 6.000,00 6.000,005.203,04

26.000,00 5.761,82 16.000,00 16.000,0000-611Σύνολο του ΚΑ: 5.761,82

00-612 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ

00-6121. Αντιμισθία αιρετών - έξοδα παράστασης (άρθρο 92 ν. 3852/2010, άρθρα 
230,242 και 248 ΚΔΚ)

57.998,50 57.998,50 55.927,80 55.927,8057.998,50

00-6124. Έξοδα κηδείας Δημάρχων και προέδρων κοινοτήτων (άρθρο 140 παρ.4 ΚΔΚ, 
ν.2685/1999)

3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

00-6126. Εργοδοτικές εισφορές επί των εξόδων παράστασης και των λοιπών 

παροχών σε αιρετούς 

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 3 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

00-6126.001 Ασφαλιστικές εισφορές  αιρετών ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΕΩΣ -υποχρέωση Δήμου 5.382,39 5.019,15 5.185,80 5.185,805.019,15

00-6126.002 Ασφαλ εισφορές αιρετών ΕΦΚΑ- υποχρέωση Δήμου 2.639,04 2.639,04 2.544,72 2.544,722.639,04

00-6126.004 Ασφαλ εισφορές αιρετών ΕΤΕΑΕΠ 1.800,00 1.380,34 1.731,36 1.731,361.380,34

00-6126.Σύνολο του ΚΑ: 9.821,43 9.038,53 9.461,88 9.461,889.038,53

70.819,93 67.037,03 68.389,68 68.389,6800-612Σύνολο του ΚΑ: 67.037,03

00-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

00-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

00-6142.001 Εφαρμογή του διπλογραφικού λογιστικού συστήματος με βάση το Π.Δ. 315/99. 24.800,00 24.800,00 24.800,00 24.800,0024.800,00

00-6142.005 Συντήρηση ιστοσελίδας Δ.Ψαρών 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,000,00

00-6142.Σύνολο του ΚΑ: 31.800,00 24.800,00 31.800,00 31.800,0024.800,00

31.800,00 24.800,00 31.800,00 31.800,0000-614Σύνολο του ΚΑ: 24.800,00

00-615 . ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

00-6151. Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπραξη τελών και φόρων 2.000,00 1.426,22 2.000,00 2.000,001.426,22

00-6154. Λοιπά έξοδα βεβαίωσης και είσπραξης 1.000,00 840,23 1.000,00 1.000,00840,23

3.000,00 2.266,45 3.000,00 3.000,0000-615Σύνολο του ΚΑ: 2.266,45

131.619,93 99.865,30 119.189,68 119.189,6800-61Σύνολο του ΚΑ: 99.865,30

00-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

00-622 . ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

00-6221. Ταχυδρομικά τέλη 1.000,00 800,00 1.000,00 1.000,00800,00

00-6222. Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπία τέλη εσωτερικού 4.000,00 3.862,50 4.000,00 4.000,003.862,50

00-6223. Κινητή Τηλεφωνία 1.800,00 1.072,88 1.800,00 1.800,001.072,88

00-6224. Λοιπες Επικοινωνίες 1.000,00 0,00 500,00 500,000,00

7.800,00 5.735,38 7.300,00 7.300,0000-622Σύνολο του ΚΑ: 5.735,38

7.800,00 5.735,38 7.300,00 7.300,0000-62Σύνολο του ΚΑ: 5.735,38

00-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

00-631 . ΦΟΡΟΙ  

00-6311. Φόροι τόκων 0,00 0,00 500,00 500,000,00

00-6312. Λοιποί φόροι 17.000,00 16.329,38 20.000,00 20.000,0016.329,38

17.000,00 16.329,38 20.500,00 20.500,0000-631Σύνολο του ΚΑ: 16.329,38

00-633 . ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 4 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

00-6331. Λοιποί φόροι και τέλη 1.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

1.000,00 0,00 5.000,00 5.000,0000-633Σύνολο του ΚΑ: 0,00

18.000,00 16.329,38 25.500,00 25.500,0000-63Σύνολο του ΚΑ: 16.329,38

00-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

00-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

00-6421. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών 3.000,00 1.526,00 5.000,00 5.000,001.526,00

00-6423. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση τρίτων 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

6.000,00 1.526,00 8.000,00 8.000,0000-642Σύνολο του ΚΑ: 1.526,00

00-643 . ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ (ΕΞΟΔΑ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ

00-6431. Έξοδα ενημέρωσης και προβολής δραστηριοτήτων του Δήμου 10.000,00 2.340,00 10.000,00 10.000,002.340,00

00-6433. Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίαςφυσικών 
προσώπων και αντιπροσωπειών

14.000,00 7.180,57 15.000,00 15.000,007.180,57

24.000,00 9.520,57 25.000,00 25.000,0000-643Σύνολο του ΚΑ: 9.520,57

00-644 . ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ ΕΟΡΤΕΣ

00-6442. Διοργάνωση συνεδρίων συναντήσεων και διαλέξεων 2.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

00-6443. Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών 20.600,00 20.395,71 25.000,00 25.000,0020.395,71

00-6444. Έξοδα αδελφοποιήσεων 0,00 0,00 6.000,00 6.000,000,00

22.600,00 20.395,71 36.000,00 36.000,0000-644Σύνολο του ΚΑ: 20.395,71

00-645 . ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ

00-6451. Συνδρομές σε εφημερίδες και περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα 3.500,00 1.544,40 3.500,00 3.500,001.544,40

00-6452. Συνδρομές Internet 3.000,00 660,92 3.000,00 3.000,00660,92

00-6453. Λοιπές συνδρομές

00-6453.005 Συνδρομή δήμου στο ΕΔΔΥΠΠΥ 1.000,00 500,00 1.000,00 1.000,00500,00

00-6453.Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 500,00 1.000,00 1.000,00500,00

7.500,00 2.705,32 7.500,00 7.500,0000-645Σύνολο του ΚΑ: 2.705,32

00-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

00-6463. Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 1.000,00 248,04 1.000,00 1.000,00248,04

1.000,00 248,04 1.000,00 1.000,0000-646Σύνολο του ΚΑ: 248,04

00-649 . ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ

00-6492. Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων

5.000,00 2.590,78 15.000,00 15.000,002.590,78

00-6495. Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 5 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

6.000,00 2.590,78 16.000,00 16.000,0000-649Σύνολο του ΚΑ: 2.590,78

67.100,00 36.986,42 93.500,00 93.500,0000-64Σύνολο του ΚΑ: 36.986,42

00-65  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ

00-651 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ (ΔΑΝΕΙΑ ΓΙΑ 

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ)

00-6515. Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών 500,00 38,50 500,00 500,0038,50

500,00 38,50 500,00 500,0000-651Σύνολο του ΚΑ: 38,50

500,00 38,50 500,00 500,0000-65Σύνολο του ΚΑ: 38,50

00-67  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΠΑΡΟΧΕΣ - 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ - ΔΩΡΕΕΣ

00-671 . ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ

00-6711. Απόδοση σε Σχολικές Επιτροπές 20.255,56 20.255,56 19.280,00 19.280,0020.255,56

00-6718. Λοιπές υποχρεωτκές πληρωμές για μεταβιβάσεις εισοδημάτων σε 

τρίτους

00-6718.001 Λοιπές υποχρεωτικές πληρωμές για μεταβιβάσεις εισοδήαμτος σε τρίτους 200,00 154,69 200,00 200,00154,69

00-6718.Σύνολο του ΚΑ: 200,00 154,69 200,00 200,00154,69

20.455,56 20.410,25 19.480,00 19.480,0000-671Σύνολο του ΚΑ: 20.410,25

00-672 . ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

00-6722. Εισφορά για την εξασφάλιση μέσων προστασίας άμαχου πληθυσμού 500,42 0,00 718,20 718,200,00

00-6723. Κράτηση 0,50% υπέρ λογαριασμού του άρθρου 68 ΝΔ 3033/54 2.502,11 0,00 3.590,99 3.590,990,00

3.002,53 0,00 4.309,19 4.309,1900-672Σύνολο του ΚΑ: 0,00

00-673 . ΠΡΟΕΡΑΙΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ, ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ

00-6733. Καταβολή χρηματικών βοηθημάτων σε άπορους δημότες 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

00-6736. Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και σωματεία 7.000,00 6.900,00 9.780,54 9.780,546.900,00

10.000,00 6.900,00 12.780,54 12.780,5400-673Σύνολο του ΚΑ: 6.900,00

33.458,09 27.310,25 36.569,73 36.569,7300-67Σύνολο του ΚΑ: 27.310,25

00-68  . ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ

00-682 . ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ

00-6821. Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις χρήσης 2.000,00 1.565,86 3.000,00 3.000,001.565,86

00-6822. Προσαυξήσεις Ασφαλιστικών ταμείων χρήσης 0,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

00-6823. Τόκοι υπερημερίας χρήσης 0,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

2.000,00 1.565,86 14.000,00 14.000,0000-682Σύνολο του ΚΑ: 1.565,86

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 6 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

2.000,00 1.565,86 14.000,00 14.000,0000-68Σύνολο του ΚΑ: 1.565,86

286.026,14 212.579,21 322.108,94 322.108,9400-6Σύνολο του ΚΑ: 212.579,21

00-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

00-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

00-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

00-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων

00-8113.001 Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων 3.307,20 187,20 3.120,00 3.120,00187,20

00-8113.Σύνολο του ΚΑ: 3.307,20 187,20 3.120,00 3.120,00187,20

3.307,20 187,20 3.120,00 3.120,0000-811Σύνολο του ΚΑ: 187,20

3.307,20 187,20 3.120,00 3.120,0000-81Σύνολο του ΚΑ: 187,20

00-82  . ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ

00-822 . ΑΠΟΔΟΣΗ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ

00-8221. Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών

00-8221.001 Απόδοση φόρου μισθωτών υπηρεσιών 13.016,61 12.391,96 13.000,00 13.000,0012.391,96

00-8221.Σύνολο του ΚΑ: 13.016,61 12.391,96 13.000,00 13.000,0012.391,96

00-8222. Απόδοση φόρων και χαρτόσημο Δημάρχων Αντιδημάρχων, μελών 

Δημοτικών Συμβουλίων και λοιπών συλλογικών οργάνων

00-8222.001 Απόδοση φόρου 20% χαρ. ΟΓΑ χαρτ αιρετών, μελών ΔΣ 5.400,00 5.286,80 5.500,00 5.500,005.286,80

00-8222.Σύνολο του ΚΑ: 5.400,00 5.286,80 5.500,00 5.500,005.286,80

00-8223. Απόδοση φόρων προμηθευτών εργολάβων ελ. επαγγελματιών κ.λ.π.

00-8223.001 Απόδοση φόρου προμηθευτών 1%, 4%, 8% 25.000,00 16.073,29 25.000,00 25.000,0016.073,29

00-8223.002 Απόδοση φόρου 20% από ελεύθερα επαγγέλματα 10.000,00 6.955,42 12.000,00 12.000,006.955,42

00-8223.003 Απόδοση Φ.Π.Α. Ύδρευσης 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

00-8223.Σύνολο του ΚΑ: 40.000,00 23.028,71 42.000,00 42.000,0023.028,71

00-8224. ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ

00-8224.001 Απόδοση χαρτοσήμου από εισπράξεις ενοικίων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

00-8224.002 Απόδοση κράτησης ΟΓΑ χαρτοσήμου από είσπραξη ενοικίων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

00-8224.003 Απόδοση κρατήσεων χαρτοσήμου και ΟΓΑ χαρτοσήμου από προμήθειες -
υπηρεσίες κ.τ.λ

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

00-8224.Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

61.416,61 40.707,47 63.500,00 63.500,0000-822Σύνολο του ΚΑ: 40.707,47

00-823 . ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 7 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

00-8231. ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ

00-8231.001 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΤΥΔΚΥ 18.000,00 6.213,87 18.000,00 18.000,006.213,87

00-8231.002 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΙΚΑ 35.930,95 32.252,75 36.000,00 36.000,0032.252,75

00-8231.003 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΤΣΜΕΔΕ 12.000,00 8.596,56 12.000,00 12.000,008.596,56

00-8231.004 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΤΕΑΔΥ 8.400,00 8.189,48 8.400,00 8.400,008.189,48

00-8231.005 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΤΠΔΥ 6.000,00 4.261,37 6.000,00 6.000,004.261,37

00-8231.007 Απόδοση εισφορών υπέρ ΜΤΠΥ 2.179,93 2.179,93 3.000,00 3.000,002.179,93

00-8231.Σύνολο του ΚΑ: 82.510,88 61.693,96 83.400,00 83.400,0061.693,96

82.510,88 61.693,96 83.400,00 83.400,0000-823Σύνολο του ΚΑ: 61.693,96

00-824 . ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ

00-8242. ΛΟΙΠΕΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 32.000,00 30.053,23 40.000,00 40.000,0030.053,23

32.000,00 30.053,23 40.000,00 40.000,0000-824Σύνολο του ΚΑ: 30.053,23

00-825 . ΠΑΓΙΕΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ 

00-8251. Πάγια προκαταβολή 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0000-825Σύνολο του ΚΑ: 0,00

00-826 . ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ

00-8261. Λοιπές επιστροφές 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0000-826Σύνολο του ΚΑ: 0,00

179.927,49 132.454,66 190.900,00 190.900,0000-82Σύνολο του ΚΑ: 132.454,66

00-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 

ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

00-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 

ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

00-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων

00-8511.001 Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 1.816,74 0,00 524,76 524,760,00

00-8511.Σύνολο του ΚΑ: 1.816,74 0,00 524,76 524,760,00

1.816,74 0,00 524,76 524,7600-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.816,74 0,00 524,76 524,7600-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

185.051,43 132.641,86 194.544,76 194.544,7600-8Σύνολο του ΚΑ: 132.641,86

471.077,57 345.221,07 516.653,70 516.653,7000Σύνολο του ΚΑ: 345.221,07

10-    . ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

10-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 8 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

10-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

10-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

10-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10-6011.001 Τακτικές Αποδοχές υπαλλήλων 47.115,30 37.186,00 51.288,00 51.288,0037.186,00

10-6011.003 Τακτικές αποδοχές μονίμων υπαλλήλων ΚΕΠ 16.902,00 16.902,00 17.136,00 17.136,0016.902,00

10-6011.Σύνολο του ΚΑ: 64.017,30 54.088,00 68.424,00 68.424,0054.088,00

10-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

4.740,00 0,00 2.181,60 2.181,600,00

68.757,30 54.088,00 70.605,60 70.605,6010-601Σύνολο του ΚΑ: 54.088,00

10-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

10-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10-6021.001 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων αορίστου χρόνου 16.325,14 16.301,14 15.357,36 15.357,3616.301,14

10-6021.Σύνολο του ΚΑ: 16.325,14 16.301,14 15.357,36 15.357,3616.301,14

16.325,14 16.301,14 15.357,36 15.357,3610-602Σύνολο του ΚΑ: 16.301,14

10-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

10-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και
 ειδικά τακτικά επιδόματα)

18.610,00 8.240,00 8.240,00 8.240,008.240,00

10-6041.Σύνολο του ΚΑ: 18.610,00 8.240,00 8.240,00 8.240,008.240,00

18.610,00 8.240,00 8.240,00 8.240,0010-604Σύνολο του ΚΑ: 8.240,00

10-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

10-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

10-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικου Διμ. Δικ ΤΥΔΚΥ 2.500,00 1.691,96 2.333,56 2.333,561.691,96

10-6051.002 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού  ΤΕΑΔΥ 1.771,68 1.233,00 1.732,14 1.732,141.233,00

10-6051.003 Εργοδοτικές εισφορές ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΕΩΣ 2.349,60 2.349,60 5.403,15 5.403,152.349,60

10-6051.004 Εργοδοτικές εισφορές ΤΥΔΚΥ προσωπικού ΚΕΠ 769,08 769,08 779,64 779,64769,08

10-6051.005 Εργοδοτικές εισφορές ΤΕΑΔΥ προσωπικού ΚΕΠ 591,60 591,60 599,76 599,76591,60

10-6051.006 Εργοδοτικές εισφορές ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΕΩΣ προσωπικού (ΚΕΠ) 1.127,40 1.127,40 1.713,60 1.713,601.127,40

10-6051.Σύνολο του ΚΑ: 9.109,36 7.762,64 12.561,85 12.561,857.762,64

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 9 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

10-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

10-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές  ΙΚΑ υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 4.105,08 4.105,08 3.868,55 3.868,554.105,08

10-6052.Σύνολο του ΚΑ: 4.105,08 4.105,08 3.868,55 3.868,554.105,08

10-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

10-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού ΙΚΑ 4.701,20 2.084,96 2.104,94 2.104,942.084,96

10-6054.Σύνολο του ΚΑ: 4.701,20 2.084,96 2.104,94 2.104,942.084,96

17.915,64 13.952,68 18.535,34 18.535,3410-605Σύνολο του ΚΑ: 13.952,68

10-607 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

10-6073. Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και 

σεμινάρια

10-6073.001 Δαπάνες συμμετοχής σε ημερίδες και σεμινάρια 0,00 0,00 1.500,00 1.500,000,00

10-6073.002 Δαπάνες συμμετοχής σε διαδικτυακές επιμορφωτικές ημερίδες και σεμινάρια  e-
postirixis

0,00 0,00 1.500,00 1.500,000,00

10-6073.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

0,00 0,00 3.000,00 3.000,0010-607Σύνολο του ΚΑ: 0,00

121.608,08 92.581,82 115.738,30 115.738,3010-60Σύνολο του ΚΑ: 92.581,82

10-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

10-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

10-6112. Αμοιβές τεχνικών 3.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 

του ελεύθερου επαγγελματία

10-6117.001 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του 
ελεύθερου επαγγελματία

0,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-6117.002 Δαπάνες απομαγνητοφώνησης πρακτικών Δ.Σ. 0,00 0,00 12.000,00 12.000,000,00

10-6117.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 13.000,00 13.000,000,00

3.000,00 0,00 14.000,00 14.000,0010-611Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

10-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

10-6142.001 Αμοιβή Εταιρείας Ορκωτού Ελεγκτή-Λογιστή (ΟΕΛ) ελέγχου Ισολογισμού και 
λοιπών Οικονομικών Καταστάσεων (άρθρο 163 Ν.3463/06)

0,00 0,00 11.000,00 11.000,000,00

10-6142.005 Έλεγχος χρήσης προηγούμενου οικονομικού έτους 11.000,00 0,00 0,00 0,000,00

10-6142.Σύνολο του ΚΑ: 11.000,00 0,00 11.000,00 11.000,000,00

11.000,00 0,00 11.000,00 11.000,0010-614Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 10 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

10-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

10-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0010-616Σύνολο του ΚΑ: 0,00

16.000,00 0,00 27.000,00 27.000,0010-61Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

10-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

10-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων έργων) 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-6264. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και λοιπού 
εξοπλισμού

6.000,00 3.968,00 6.000,00 6.000,003.968,00

10-6266. Συντήρηση Εφαρμογών λογισμικού 12.000,00 9.710,00 12.000,00 12.000,009.710,00

20.000,00 13.678,00 20.000,00 20.000,0010-626Σύνολο του ΚΑ: 13.678,00

20.000,00 13.678,00 20.000,00 20.000,0010-62Σύνολο του ΚΑ: 13.678,00

10-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

10-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

10-6412. Έξοδα μεταφοράς αγαθών φορτοεκφορτωτικά 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0010-641Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

10-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 0,00 0,00 1.500,00 1.500,000,00

0,00 0,00 1.500,00 1.500,0010-642Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

10-6461. Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-6462. Δημοσίευση προκυρήξεων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0010-646Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-647 . ΕΞΟΔΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

10-6471. Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων 28.000,00 12.109,41 20.000,00 20.000,0012.109,41

10-6472. Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων 1.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

10-6473. Έξoδα οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

10-6474. Έξοδα λοιπών παρεμφερών δρασηριοτήτων 1.000,00 491,16 1.000,00 1.000,00491,16

32.000,00 12.600,57 28.000,00 28.000,0010-647Σύνολο του ΚΑ: 12.600,57

35.000,00 12.600,57 32.500,00 32.500,0010-64Σύνολο του ΚΑ: 12.600,57

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 11 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

10-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

10-661 . ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ

10-6611. Προμήθεια βιβλίων κλπ 10.000,00 0,00 15.000,00 15.000,000,00

10-6612. Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 8.215,99 3.034,47 9.000,00 9.000,003.034,47

10-6613. Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων 6.990,20 1.877,85 7.000,00 7.000,001.877,85

10-6614. Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-6615. Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 10.000,00 2.600,00 10.000,00 10.000,002.600,00

36.206,19 7.512,32 42.000,00 42.000,0010-661Σύνολο του ΚΑ: 7.512,32

10-665 . ΥΛΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ, ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

10-6652. Προμήθεια φωτογραφικού υλικού 500,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

10-6653. Προμήθεια κινηματογραφικού υλικού 500,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

10-6654. Προμήθεια λοιπού υλικού 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

2.000,00 0,00 9.000,00 9.000,0010-665Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

10-6661. Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0010-666Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

10-6673. Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού εξοπλισμού 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0010-667Σύνολο του ΚΑ: 0,00

40.206,19 7.512,32 53.000,00 53.000,0010-66Σύνολο του ΚΑ: 7.512,32

232.814,27 126.372,71 248.238,30 248.238,3010-6Σύνολο του ΚΑ: 126.372,71

10-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

10-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

10-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

10-7131. Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός

10-7131.001 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-7131.Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-7133. Έπιπλα σκέυη 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 5.000,00 2.232,00 10.000,00 10.000,002.232,00

10-7135. Λοιπός εξοπλισμός

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 12 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

10-7135.001 Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής 2.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

10-7135.Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

9.000,00 2.232,00 15.000,00 15.000,0010-713Σύνολο του ΚΑ: 2.232,00

9.000,00 2.232,00 15.000,00 15.000,0010-71Σύνολο του ΚΑ: 2.232,00

9.000,00 2.232,00 15.000,00 15.000,0010-7Σύνολο του ΚΑ: 2.232,00

10-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

10-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

10-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

10-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 2.611,45 0,00 4.842,68 4.842,680,00

10-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων 0,00 0,00 2.800,00 2.800,000,00

10-8116. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 361,06 361,06 0,00 0,00361,06

2.972,51 361,06 7.642,68 7.642,6810-811Σύνολο του ΚΑ: 361,06

2.972,51 361,06 7.642,68 7.642,6810-81Σύνολο του ΚΑ: 361,06

2.972,51 361,06 7.642,68 7.642,6810-8Σύνολο του ΚΑ: 361,06

244.786,78 128.965,77 270.880,98 270.880,9810Σύνολο του ΚΑ: 128.965,77

15-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤ.

15-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

15-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

15-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

15-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

15-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και
 ειδικά τακτικά επιδόματα)

12.420,00 0,00 14.304,00 14.304,000,00

15-6011.Σύνολο του ΚΑ: 12.420,00 0,00 14.304,00 14.304,000,00

12.420,00 0,00 14.304,00 14.304,0015-601Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

15-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

15-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου ΤΥΔΚΥ 1.552,50 0,00 650,83 650,830,00

15-6051.002 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού ΤΕΑΔΥ 379,30 0,00 500,64 500,640,00

15-6051.003 Εργοδοτικές εισφορές ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΕΩΣ 0,00 0,00 1.906,72 1.906,720,00

15-6051.Σύνολο του ΚΑ: 1.931,80 0,00 3.058,19 3.058,190,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 13 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

15-6055. Λοιπές εργοδοτικές εισφορές

15-6055.001 Ασφαλιστικές εισφορές προσωπικού που απασχολείται στο πλαίσιο του 
Προγρ/τος  Εργασίας Κοινωφελούς Χαρακτήρα

23.712,36 0,00 38.199,50 38.199,500,00

15-6055.Σύνολο του ΚΑ: 23.712,36 0,00 38.199,50 38.199,500,00

25.644,16 0,00 41.257,69 41.257,6915-605Σύνολο του ΚΑ: 0,00

38.064,16 0,00 55.561,69 55.561,6915-60Σύνολο του ΚΑ: 0,00

38.064,16 0,00 55.561,69 55.561,6915-6Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

15-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

15-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

15-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 197,23 0,00 197,23 197,230,00

197,23 0,00 197,23 197,2315-811Σύνολο του ΚΑ: 0,00

197,23 0,00 197,23 197,2315-81Σύνολο του ΚΑ: 0,00

197,23 0,00 197,23 197,2315-8Σύνολο του ΚΑ: 0,00

38.261,39 0,00 55.758,92 55.758,9215Σύνολο του ΚΑ: 0,00

20-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

20-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

20-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

20-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

20-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

20-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και
 ειδικά τακτικά επιδόματα)

60.618,00 19.404,88 56.366,88 56.366,8819.404,88

20-6011.Σύνολο του ΚΑ: 60.618,00 19.404,88 56.366,88 56.366,8819.404,88

60.618,00 19.404,88 56.366,88 56.366,8820-601Σύνολο του ΚΑ: 19.404,88

20-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

20-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

20-6041.001 Τακτικές αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων Καθ/τας 27.190,00 25.560,00 12.360,00 12.360,0025.560,00

20-6041.Σύνολο του ΚΑ: 27.190,00 25.560,00 12.360,00 12.360,0025.560,00

27.190,00 25.560,00 12.360,00 12.360,0020-604Σύνολο του ΚΑ: 25.560,00

20-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 14 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

20-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

20-6051.001 Εργοδοτικές εισφορές με σύμβαση Δ. Δ ΤΥΔΚΥ 2.481,60 882,94 2.564,69 2.564,69882,94

20-6051.002 Εργοδοτικές εισφορές ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΕΩΣ 1.696,50 1.001,72 6.473,17 6.473,171.001,72

20-6051.003 Εργοδοτικές εισφορέςΤΕΑΔΥ 1.909,00 526,08 1.833,72 1.833,72526,08

20-6051.Σύνολο του ΚΑ: 6.087,10 2.410,74 10.871,58 10.871,582.410,74

20-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

20-6054.001 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ 7.974,62 7.041,12 3.526,76 3.526,767.041,12

20-6054.Σύνολο του ΚΑ: 7.974,62 7.041,12 3.526,76 3.526,767.041,12

14.061,72 9.451,86 14.398,34 14.398,3420-605Σύνολο του ΚΑ: 9.451,86

101.869,72 54.416,74 83.125,22 83.125,2220-60Σύνολο του ΚΑ: 54.416,74

20-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

20-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

20-6279. Λοιπές δαπάνες για ύδρευση,άρδευση,φωτισμό,καθαριότητα 382,14 0,00 0,00 0,000,00

382,14 0,00 0,00 0,0020-627Σύνολο του ΚΑ: 0,00

382,14 0,00 0,00 0,0020-62Σύνολο του ΚΑ: 0,00

20-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

20-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

20-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 500,00 0,00 500,00 500,000,00

500,00 0,00 500,00 500,0020-642Σύνολο του ΚΑ: 0,00

500,00 0,00 500,00 500,0020-64Σύνολο του ΚΑ: 0,00

20-67  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΠΑΡΟΧΕΣ - 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ - ΔΩΡΕΕΣ

20-672 . ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

20-6721. Εισφορά υπέρ συνδέσμων

20-6721.001 Εισφορά υπέρ Δι.Α.Νο.Χ.Α.Ε. 6.571,93 5.197,48 5.497,72 5.497,725.197,48

20-6721.Σύνολο του ΚΑ: 6.571,93 5.197,48 5.497,72 5.497,725.197,48

6.571,93 5.197,48 5.497,72 5.497,7220-672Σύνολο του ΚΑ: 5.197,48

6.571,93 5.197,48 5.497,72 5.497,7220-67Σύνολο του ΚΑ: 5.197,48

109.323,79 59.614,22 89.122,94 89.122,9420-6Σύνολο του ΚΑ: 59.614,22

20-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

20-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 15 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

20-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

20-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 41,40 0,00 41,40 41,400,00

20-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων 0,00 0,00 1.374,43 1.374,430,00

41,40 0,00 1.415,83 1.415,8320-811Σύνολο του ΚΑ: 0,00

41,40 0,00 1.415,83 1.415,8320-81Σύνολο του ΚΑ: 0,00

41,40 0,00 1.415,83 1.415,8320-8Σύνολο του ΚΑ: 0,00

109.365,19 59.614,22 90.538,77 90.538,7720Σύνολο του ΚΑ: 59.614,22

25-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

25-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

25-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

25-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

25-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

25-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και
 ειδικά τακτικά επιδόματα)

10.560,00 8.240,00 24.720,00 24.720,008.240,00

25-6041.Σύνολο του ΚΑ: 10.560,00 8.240,00 24.720,00 24.720,008.240,00

10.560,00 8.240,00 24.720,00 24.720,0025-604Σύνολο του ΚΑ: 8.240,00

25-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

25-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

25-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές εκτακτου προσωπικού ΙΚΑ 2.771,96 2.095,52 6.234,83 6.234,832.095,52

25-6054.Σύνολο του ΚΑ: 2.771,96 2.095,52 6.234,83 6.234,832.095,52

2.771,96 2.095,52 6.234,83 6.234,8325-605Σύνολο του ΚΑ: 2.095,52

13.331,96 10.335,52 30.954,83 30.954,8325-60Σύνολο του ΚΑ: 10.335,52

25-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

25-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

25-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 

έργων)

25-6262.002 Αναλύσεις ύδατος 0,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

25-6262.003 Συντήρηση αντλιοστασίων και δεξαμενών ύδρευσης 0,00 0,00 12.000,00 12.000,000,00

25-6262.004 Συντήρηση υδρευτικού και αρδευτικού δικτύου 23.000,00 2.508,94 24.800,00 24.800,002.508,94

25-6262.Σύνολο του ΚΑ: 23.000,00 2.508,94 39.800,00 39.800,002.508,94

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 16 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

23.000,00 2.508,94 39.800,00 39.800,0025-626Σύνολο του ΚΑ: 2.508,94

25-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

25-6279. Λοιπές δαπάνες για ύδρευση,άρδευση,φωτισμό,καθαριότητα 3.605,00 2.467,60 1.503,07 1.503,072.467,60

3.605,00 2.467,60 1.503,07 1.503,0725-627Σύνολο του ΚΑ: 2.467,60

26.605,00 4.976,54 41.303,07 41.303,0725-62Σύνολο του ΚΑ: 4.976,54

39.936,96 15.312,06 72.257,90 72.257,9025-6Σύνολο του ΚΑ: 15.312,06

25-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

25-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

25-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

25-7135. Λοιπός εξοπλισμός

25-7135.001 Προμήθεια υλικού για επισκευές υδρευτικού δικτύου 7.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

25-7135.002 Προμήθεια αντλιών και λοιπού εξοπλισμού αντλιοστασίων 7.500,00 0,00 17.000,00 17.000,000,00

25-7135.003 Προμήθεια υδρόμετρων ύδρευσης 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

25-7135.Σύνολο του ΚΑ: 16.500,00 0,00 29.000,00 29.000,000,00

16.500,00 0,00 29.000,00 29.000,0025-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

16.500,00 0,00 29.000,00 29.000,0025-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

25-73  . ΕΡΓΑ

25-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 

ΧΡΗΣΕΩΣ

25-7336. ΛΟΙΠΕΣ ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ

25-7336.003 Επισκευή αντλιοστασίων Δήμου Ψαρών 7.442,34 0,00 0,00 0,000,00

25-7336.Σύνολο του ΚΑ: 7.442,34 0,00 0,00 0,000,00

7.442,34 0,00 0,00 0,0025-733Σύνολο του ΚΑ: 0,00

7.442,34 0,00 0,00 0,0025-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

25-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

25-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

25-7412. ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ (ΠΛΗΝ ΚΤΙΡΙΩΝ)

25-7412.001 Υδρολογική μελέτη στo πλαίσιο της οριοθέτησης για τις ενοποιημένες ανάγκες 
Ύδρευσης - Αποχέτευσης του Δήμου Ψαρών

8.095,96 8.060,00 0,00 0,008.060,00

25-7412.Σύνολο του ΚΑ: 8.095,96 8.060,00 0,00 0,008.060,00

8.095,96 8.060,00 0,00 0,0025-741Σύνολο του ΚΑ: 8.060,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 17 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

8.095,96 8.060,00 0,00 0,0025-74Σύνολο του ΚΑ: 8.060,00

32.038,30 8.060,00 29.000,00 29.000,0025-7Σύνολο του ΚΑ: 8.060,00

25-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

25-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

25-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

25-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων 868,00 868,00 0,00 0,00868,00

868,00 868,00 0,00 0,0025-811Σύνολο του ΚΑ: 868,00

868,00 868,00 0,00 0,0025-81Σύνολο του ΚΑ: 868,00

25-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 

ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

25-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 

ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

25-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 32.471,23 0,00 4.169,03 4.169,030,00

32.471,23 0,00 4.169,03 4.169,0325-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

32.471,23 0,00 4.169,03 4.169,0325-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

33.339,23 868,00 4.169,03 4.169,0325-8Σύνολο του ΚΑ: 868,00

105.314,49 24.240,06 105.426,93 105.426,9325Σύνολο του ΚΑ: 24.240,06

30-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

30-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

30-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

30-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

30-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

30-6011.001 Τακτικές αποδοχές υπηρεσίας Τεχνικών έργων μονιμων υπαλλήλων 61.112,36 41.996,64 69.956,64 69.956,6441.996,64

30-6011.Σύνολο του ΚΑ: 61.112,36 41.996,64 69.956,64 69.956,6441.996,64

61.112,36 41.996,64 69.956,64 69.956,6430-601Σύνολο του ΚΑ: 41.996,64

30-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

30-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

30-6051.001 Εργ/ικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δ Δ ΤΥΔΚΥ 1.112,40 638,11 1.288,99 1.288,99638,11

30-6051.002 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με συμβ. ΔΔ ΤΣΜΕΔΕ 11.821,20 4.861,56 7.781,21 7.781,214.861,56

30-6051.003 Εργοδοτικές εισφορές ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΕΩΣ 693,12 693,12 2.945,92 2.945,92693,12

30-6051.004 Εργοδοτικές εισφορές ΤΕΑΔΥ 700,00 363,72 864,36 864,36363,72

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 18 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

30-6051.Σύνολο του ΚΑ: 14.326,72 6.556,51 12.880,48 12.880,486.556,51

14.326,72 6.556,51 12.880,48 12.880,4830-605Σύνολο του ΚΑ: 6.556,51

30-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

30-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.) 6.000,00 2.149,62 6.000,00 6.000,002.149,62

6.000,00 2.149,62 6.000,00 6.000,0030-606Σύνολο του ΚΑ: 2.149,62

30-607 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

30-6073. Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και 

σεμινάρια

30-6073.001 Δαπάνες συμμετοχής σε ημερίδες και σεμινάρια 0,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

30-6073.002 Δαπάνες συμμετοχής σε διαδικτυακές επιμορφωτικές ημερίδες και σεμινάρια e-
postirixis

0,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

30-6073.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

0,00 0,00 2.000,00 2.000,0030-607Σύνολο του ΚΑ: 0,00

81.439,08 50.702,77 90.837,12 90.837,1230-60Σύνολο του ΚΑ: 50.702,77

30-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

30-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

30-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 

του ελεύθερου επαγγελματία

30-6117.001 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του 
ελεύθερου επαγγελματία

5.600,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

30-6117.002 Παροχή υπηρεσιών για την Κατάρτιση φακέλου υποβολής δήλωσης 
Κτηματολογίου του Δήμου Ψαρών

0,00 0,00 5.600,00 5.600,000,00

30-6117.Σύνολο του ΚΑ: 5.600,00 0,00 6.600,00 6.600,000,00

5.600,00 0,00 6.600,00 6.600,0030-611Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

30-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

30-6142.002 Τεχνική υποστήριξη Δήμου Ψαρών ωρίμανσης και ένταξης έργων στα νέα 
χρηματοδοτικά προγράμματα

48.980,00 24.180,00 24.800,00 24.800,0024.180,00

30-6142.Σύνολο του ΚΑ: 48.980,00 24.180,00 24.800,00 24.800,0024.180,00

48.980,00 24.180,00 24.800,00 24.800,0030-614Σύνολο του ΚΑ: 24.180,00

54.580,00 24.180,00 31.400,00 31.400,0030-61Σύνολο του ΚΑ: 24.180,00

30-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

30-621 . ΠΑΡΟΧΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 19 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

30-6211. Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, πλατειών και κοινόχρηστων 
χώρων και παραγωγικής διαδικασίας

65.000,00 50.272,00 55.000,00 55.000,0050.272,00

65.000,00 50.272,00 55.000,00 55.000,0030-621Σύνολο του ΚΑ: 50.272,00

30-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

30-6233. Μισθώματα μηχανημάτων - Τεχνικών Εγκαταστάσεων

30-6233.002 Μίσθωση μηχανημάτων έργου 0,00 0,00 15.000,00 15.000,000,00

30-6233.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 15.000,00 15.000,000,00

30-6234. Μισθώματα μεταφορικών μέσων 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,000,00

30-6236. Λοιπά μισθώματα 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

10.000,00 0,00 25.000,00 25.000,0030-623Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

30-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 5.000,00 4.121,53 5.000,00 5.000,004.121,53

5.000,00 4.121,53 5.000,00 5.000,0030-625Σύνολο του ΚΑ: 4.121,53

30-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

30-6261. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου 5.000,00 2.700,07 15.000,00 15.000,002.700,07

30-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 

έργων)

30-6262.001 Συντήρηση μνημείων - κανονιών 5.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

30-6262.002 Υπηρεσίες υποστήριξης ωρίμανσης του έργου «Ενεργειακή αναβάθμιση 
δημοτικών κτιρίων Δήμου Ψαρών»”

8.000,00 0,00 7.688,00 7.688,000,00

30-6262.003 Καθαρισμός χειμάρρων και αγωγών ομβρίων Δήμου Ψαρών 24.304,00 24.304,00 24.800,00 24.800,0024.304,00

30-6262.004 Καθαρισμός-εξωραισμός κοινόχρηστων χώρων Δ. Ψαρών 15.000,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00

30-6262.005 Επισκευή - μεταφορά τηλεοπτικών αναμεταδοτών 5.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

30-6262.006 Συντήρηση αθλητικών εγκαταστάσεων 0,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-6262.007 Διαμόρφωση παραλιών 23.000,00 22.568,00 25.000,00 25.000,0022.568,00

30-6262.008 Απεντομώσεις δημοτικών χώρων και κτιρίων 0,00 0,00 4.000,00 4.000,000,00

30-6262.009 Βελτίωση βατότητας αγροτικού  οδικού δικτύου 20.000,00 19.468,00 24.800,00 24.800,0019.468,00

30-6262.011 Χάραξη-ανάδειξη και σήμανση παραδοσιακών μονοπατιών 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,000,00

30-6262.013 Αναγόμωση πυροσβεστήρων δημοτικών κτιρίων 2.000,00 407,45 2.000,00 2.000,00407,45

30-6262.014 Συντήρηση πρασίνου δημοτικών πάρκων 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

30-6262.015 Ερευνητικές εργασίες στο κτίριο "Κονάκι" του Δήμου Ψαρών 11.631,20 11.631,20 0,00 0,0011.631,20

30-6262.016 Εργασίες αντιπυρικής προστασίας Δ. Ψαρών 20.000,00 19.220,00 24.800,00 24.800,0019.220,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 20 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

30-6262.017 Συντήρηση-φύλαξη δημοτικού νεκροταφείου 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,000,00

30-6262.018 Συντήρηση σταμποτών δαπέδων 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

30-6262.019 Συντήρηση επισκευή δημοτικού ιατρείου 5.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

30-6262.020 Συντήρηση αστικού εξοπλισμού Δήμου Ψαρών 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,000,00

30-6262.021 Αντικεραυνική προστασία δημοτικών και σχολικών κτιρίων 10.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

30-6262.022 Συντήρηση δημοτικού φωτισμού 18.953,74 13.990,30 20.000,00 20.000,0013.990,30

30-6262.023 ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 31.786,25 15.748,00 25.000,00 25.000,0015.748,00

30-6262.099 Επισκευή συντήρηση λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 9.369,37 0,00 5.000,00 5.000,000,00

30-6262.Σύνολο του ΚΑ: 253.044,56 127.336,95 284.088,00 284.088,00127.336,95

30-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 25.000,00 4.028,78 25.000,00 25.000,004.028,78

30-6264. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 5.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

30-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και λοιπού 
εξοπλισμού

7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,000,00

30-6266. Συντήρηση Εφαρμογών λογισμικού 5.000,00 1.894,72 5.000,00 5.000,001.894,72

300.044,56 135.960,52 346.088,00 346.088,0030-626Σύνολο του ΚΑ: 135.960,52

380.044,56 190.354,05 431.088,00 431.088,0030-62Σύνολο του ΚΑ: 190.354,05

30-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

30-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

30-6322. Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 4.000,00 2.050,00 3.000,00 3.000,002.050,00

30-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 1.000,00 737,00 1.000,00 1.000,00737,00

5.000,00 2.787,00 4.000,00 4.000,0030-632Σύνολο του ΚΑ: 2.787,00

5.000,00 2.787,00 4.000,00 4.000,0030-63Σύνολο του ΚΑ: 2.787,00

30-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

30-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

30-6412. Έξοδα μεταφοράς αγαθών φορτοεκφορτωτικά 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0030-641Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

30-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0030-642Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

30-6462. Δημοσίευση προκυρήξεων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 21 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0030-646Σύνολο του ΚΑ: 0,00

3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,0030-64Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

30-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

30-6631. Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

30-6633. Προμήθεια χημικού υλικού (απολυμαντικά, χημικά κλπ) 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

30-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 5.000,00 2.075,00 5.000,00 5.000,002.075,00

9.000,00 2.075,00 9.000,00 9.000,0030-663Σύνολο του ΚΑ: 2.075,00

30-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

30-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων 12.000,00 7.187,97 12.000,00 12.000,007.187,97

12.000,00 7.187,97 12.000,00 12.000,0030-664Σύνολο του ΚΑ: 7.187,97

30-665 . ΥΛΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ, ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

30-6651. Προμήθεια υλικού τοπογραφήσεων και σχεδιάσεων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

30-6653. Προμήθεια κινηματογραφικού υλικού 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,000,00

30-6654. Προμήθεια λοιπού υλικού 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,0030-665Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

30-6661. Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

30-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων 7.000,00 1.471,28 7.000,00 7.000,001.471,28

10.000,00 1.471,28 10.000,00 10.000,0030-666Σύνολο του ΚΑ: 1.471,28

30-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

30-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 20.000,00 5.822,16 20.000,00 20.000,005.822,16

30-6672. Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 5.000,00 0,00 7.000,00 7.000,000,00

30-6673. Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού εξοπλισμού 2.000,00 0,00 4.000,00 4.000,000,00

27.000,00 5.822,16 31.000,00 31.000,0030-667Σύνολο του ΚΑ: 5.822,16

30-668 . ΥΛΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ

30-6681. Υλικά φαρμακείου 5.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

5.000,00 0,00 3.000,00 3.000,0030-668Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

30-6691. Προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού και φωταγωγήσεων 6.000,00 3.670,40 6.000,00 6.000,003.670,40

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 22 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

30-6692. Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα 5.000,00 645,18 6.000,00 6.000,00645,18

30-6693. Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων και βελτιωτικών εδάφους 2.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

13.000,00 4.315,58 15.000,00 15.000,0030-669Σύνολο του ΚΑ: 4.315,58

85.000,00 20.871,99 89.000,00 89.000,0030-66Σύνολο του ΚΑ: 20.871,99

609.063,64 288.895,81 649.325,12 649.325,1230-6Σύνολο του ΚΑ: 288.895,81

30-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

30-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

30-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

30-7131. Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 138.120,00 0,00 0,00 0,000,00

30-7132. Μεταφορικά μέσα

30-7132.001 Προμήθεια φορτηγού αυτοκινήτου 0,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-7132.003 Προμήθεια μηχανήματος καθαρισμού ακτών 10.000,00 0,00 0,00 0,000,00

30-7132.004 Προμήθεια σαρώθρου (εξάρτημα για φορτωτάκι) 10.000,00 0,00 0,00 0,000,00

30-7132.Σύνολο του ΚΑ: 20.000,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-7133. Έπιπλα σκέυη 10.000,00 1.581,00 2.000,00 2.000,001.581,00

30-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

30-7134.001 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 4.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

30-7134.002 Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής δημοτικών κτιρίων και δημοτικού δικτύου
 ασύρματης πρόσβασης Psara WiFi

0,00 0,00 8.000,00 8.000,000,00

30-7134.Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00 0,00 13.000,00 13.000,000,00

30-7135. Λοιπός εξοπλισμός

30-7135.001 Προμήθεια ομπρελών, καρεκλών και λοιπού εξοπλισμού  παραλιών (ράμπα 
ΑΜΕΑ, και κάγκελο στην Αγία Κυριακή).

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

30-7135.002 Προμήθεια εξοπλισμού ελικοδρομίου 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

30-7135.003 Προμήθεια αστικού εξοπλισμού κοινοχρήστων χώρων 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00

30-7135.004 Προμήθεια γιρλαντων κλπ ειδών εορτ. Φωτισμού 5.000,00 1.534,38 5.000,00 5.000,001.534,38

30-7135.005 Προμήθεια οστεοθυρίδων κοιμητηρίου 0,00 0,00 15.000,00 15.000,000,00

30-7135.006 Προμήθεια εξοπλισμού οδοντιατρείου 0,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-7135.010 Προμήθεια ενημερωτικών - πληροφοριακών πινακίδων 5.000,00 892,80 24.800,00 24.800,00892,80

30-7135.011 Λοιπός εξοπλισμός 37.500,00 3.016,92 5.000,00 5.000,003.016,92

30-7135.018 Προμήθεια ποδηλατικού σταθμού 15.000,00 0,00 0,00 0,000,00

30-7135.019 Προμήθεια φωτιστικών σωμάτων 10.000,00 9.713,66 10.000,00 10.000,009.713,66

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 23 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

30-7135.020 Προμήθεια ειδών πυρόσβεσης 5.000,00 129,73 2.000,00 2.000,00129,73

30-7135.022 Προμήθεια φαναριών δημοτικού φωτισμού 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-7135.023 Προμήθεια ειδών ανακύκλωσης 5.000,00 2.008,80 20.000,00 20.000,002.008,80

30-7135.027 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

30-7135.031 Προμήθεια κλιματιστικών δημοτικών κτιρίων 4.000,00 0,00 6.000,00 6.000,000,00

30-7135.033 Προμήθεια υλικών περίφραξης 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

30-7135.035 Προμήθεια προκατ 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-7135.036 Φιλοτέχνηση αγάλματος της Δόξας των Ψαρών 70.619,47 0,00 70.619,47 70.619,470,00

30-7135.037 Φιλοτέχνηση αγαλμάτων και προτομών 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,000,00

30-7135.Σύνολο του ΚΑ: 347.119,47 17.296,29 373.419,47 373.419,4717.296,29

519.239,47 18.877,29 413.419,47 413.419,4730-713Σύνολο του ΚΑ: 18.877,29

519.239,47 18.877,29 413.419,47 413.419,4730-71Σύνολο του ΚΑ: 18.877,29

30-73  . ΕΡΓΑ

30-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 

ΧΡΗΣΕΩΣ

30-7322. ΠΛΑΤΕΙΕΣ ΠΑΡΚΑ ΠΑΙΔΟΤΟΠΟΙ

30-7322.001 Ανάπλαση - εξωραϊσμός κήπου Κανάρη και περιβάλλοντα χώρου 240.000,00 0,00 110.000,00 110.000,000,00

30-7322.Σύνολο του ΚΑ: 240.000,00 0,00 110.000,00 110.000,000,00

30-7323. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

30-7323.001 Εσωτερική οδοποιία Δήμου Ψαρών 175.000,00 0,00 175.000,00 175.000,000,00

30-7323.002 Αγροτική οδοποιϊα 70.200,00 0,00 75.000,00 75.000,000,00

30-7323.Σύνολο του ΚΑ: 245.200,00 0,00 250.000,00 250.000,000,00

30-7325. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΗΛ/ΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

30-7325.001 Ηλεκτροφωτισμός οικισμου Δήμου Ψαρών 70.200,00 0,00 0,00 0,000,00

30-7325.002 Επέκταση Δημοτικού Φωτισμού 14.417,72 0,00 20.000,00 20.000,000,00

30-7325.Σύνολο του ΚΑ: 84.617,72 0,00 20.000,00 20.000,000,00

30-7326. ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

30-7326.003 Ανάπλαση - εξωραϊσμός κοινοχρήστων χώρων Δήμου Ψαρών 38.846,29 0,00 200.000,00 200.000,000,00

30-7326.Σύνολο του ΚΑ: 38.846,29 0,00 200.000,00 200.000,000,00

608.664,01 0,00 580.000,00 580.000,0030-732Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 

ΧΡΗΣΕΩΣ

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 24 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

30-7331. ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

30-7331.001 Επισκευή - συντήρηση δημοτικών κτιρίων 70.000,00 0,00 75.000,00 75.000,000,00

30-7331.002 Αποκατάσταση ανεμόμυλου Δήμου Ψαρών 200.000,00 0,00 100.000,00 100.000,000,00

30-7331.Σύνολο του ΚΑ: 270.000,00 0,00 175.000,00 175.000,000,00

30-7333. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

30-7333.001 Αποκατάσταση ζημιών πλατειών, κοινοχρήστων χώρων και δημοτικής 
οδοποιίας-

25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-7333.002 Αποκατάσταση δρόμου προς Μοναστήρι και διαμόρφωση περιβάλλοντα χώρου
 νότια του μοναστηριού Δήμου Ψαρών

0,00 0,00 39.469,28 39.469,280,00

30-7333.Σύνολο του ΚΑ: 25.000,00 0,00 64.469,28 64.469,280,00

30-7336. ΛΟΙΠΕΣ ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ

30-7336.002 Εξωραϊσμός δημοτικού νεκροταφείου - 23.000,00 0,00 23.000,00 23.000,000,00

30-7336.003 Εξωραϊσμός περιοχής στα Αντίψαρα και επισκευή δημοτικής εκκλησίας 0,00 0,00 75.000,00 75.000,000,00

30-7336.006 Διαμόρφωση χώρου προσωρινής αποθήκευσης στερεών μη επικινδύνων 
αποβλήτων στη θέση Καστρί

24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,000,00

30-7336.Σύνολο του ΚΑ: 47.800,00 0,00 122.800,00 122.800,000,00

342.800,00 0,00 362.269,28 362.269,2830-733Σύνολο του ΚΑ: 0,00

951.464,01 0,00 942.269,28 942.269,2830-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

30-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

30-7411. ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ

30-7411.001 Μελέτη επισκευής, αποκατάστασης και αλλαγής χρήσης του κτιρίου "Κονάκι" 
στα Ψαρά

16.244,00 5.685,40 10.558,60 10.558,605.685,40

30-7411.004 Αποκατάσταση ανεμόμυλου Δήμου Ψαρών 15.200,00 0,00 15.200,00 15.200,000,00

30-7411.007 Μελέτη κατασκευής κλειστής αίθουσας αθλητ δραστηρ 5.521,84 0,00 30.000,00 30.000,000,00

30-7411.008 Μελέτη ενεργειακής αναβάθμισης δημοτικών και σχολικών κτιρίων 11.000,00 0,00 0,00 0,000,00

30-7411.Σύνολο του ΚΑ: 47.965,84 5.685,40 55.758,60 55.758,605.685,40

30-7412. ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ (ΠΛΗΝ ΚΤΙΡΙΩΝ)

30-7412.001 Μελέτη ανάδειξης "Μαύρης Ράχης" και ιστορικών τοποθεσιών Δήμου Ψαρών 0,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-7412.002 Μελέτη ανάπλασης -εξωραϊσμού κοινοχρήστων χώρων Δήμου Ψαρών 0,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-7412.003 Ηλεκτρολογική και Τεχνοοικονομική Μελέτη Οδοφωτισμού του Δήμου Ψαρών 7.000,00 0,00 0,00 0,000,00

30-7412.005 Μελέτη έργου: Κατασκευή δικτύου αποχέτευσης και εγκαταστάσεων 
επεξεργασίας λυμάτων Δήμου Ψαρών.

18.061,82 18.061,82 0,00 0,0018.061,82

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 25 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

30-7412.006 Μελέτη αναβάθμισης υφιστάμενων δεξαμενών ύδρευσης - εγκατάστασης 
συστήματος τηλεμετρίας - ενεργειακής αναβάθμισης υδρευτικού συστήματος

24.800,00 0,00 24.304,00 24.304,000,00

30-7412.007 Μελέτη ανάπλασης - εξωραϊσμού Κήπου Κανάρη και περιβάλλοντα χώρου 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00

30-7412.009 Μελέτη ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ ΨΑΡΩΝ 24.478,16 0,00 24.478,16 24.478,160,00

30-7412.010 Ολοκληρωμένη διαχείριση στερεών αποβλήτων Δήμου Ψαρών 28.520,00 12.227,67 16.292,33 16.292,3312.227,67

30-7412.Σύνολο του ΚΑ: 127.859,98 30.289,49 140.074,49 140.074,4930.289,49

30-7413. ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ

30-7413.002 Μελέτη πυρασφάλειας δημοτικών κτιρίων 17.783,94 0,00 17.783,94 17.783,940,00

30-7413.005 Κύρωση δικτύου κοινόχρηστων χώρων τμήματος οικισμού Ψαρών 4.216,06 0,00 15.000,00 15.000,000,00

30-7413.Σύνολο του ΚΑ: 22.000,00 0,00 32.783,94 32.783,940,00

197.825,82 35.974,89 228.617,03 228.617,0330-741Σύνολο του ΚΑ: 35.974,89

197.825,82 35.974,89 228.617,03 228.617,0330-74Σύνολο του ΚΑ: 35.974,89

30-75  . ΤΙΤΛΟΙ ΠΑΓΙΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ)

30-751 . ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

30-7518. Συμμετοχή σε αστικές εταιρείες ΟΤΑ μη κερδοσκοπικου χαρακτήρα 

(αρθρου 267 ΚΔΚ)

30-7518.001 Συμμετοχή στο Δίκτυο ΔΑΦΝΗ (Δίκτυο Αειφόρων Νήσων Αιγαίου και Ιονίου) 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00

30-7518.002 Συμμετοχή στο Δίκτυο Νήσων Ενάλιων Διαδρομών 500,00 0,00 500,00 500,000,00

30-7518.Σύνολο του ΚΑ: 1.500,00 1.000,00 1.500,00 1.500,001.000,00

1.500,00 1.000,00 1.500,00 1.500,0030-751Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00

1.500,00 1.000,00 1.500,00 1.500,0030-75Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00

1.670.029,30 55.852,18 1.585.805,78 1.585.805,7830-7Σύνολο του ΚΑ: 55.852,18

30-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

30-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

30-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

30-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 180,80 0,00 480,80 480,800,00

30-8113. Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων 3.901,48 3.901,48 0,00 0,003.901,48

4.082,28 3.901,48 480,80 480,8030-811Σύνολο του ΚΑ: 3.901,48

30-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

30-8123. Μελέτες Έρευνες πειραματικές εργασίες και ειδικές δαπάνες 3.621,70 3.621,70 0,00 0,003.621,70

3.621,70 3.621,70 0,00 0,0030-812Σύνολο του ΚΑ: 3.621,70

7.703,98 7.523,18 480,80 480,8030-81Σύνολο του ΚΑ: 7.523,18

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 26 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

7.703,98 7.523,18 480,80 480,8030-8Σύνολο του ΚΑ: 7.523,18

2.286.796,92 352.271,17 2.235.611,70 2.235.611,7030Σύνολο του ΚΑ: 352.271,17

45-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ

45-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

45-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

45-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

45-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων έργων) 2.000,00 0,00 0,00 0,000,00

2.000,00 0,00 0,00 0,0045-626Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.000,00 0,00 0,00 0,0045-62Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.000,00 0,00 0,00 0,0045-6Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.000,00 0,00 0,00 0,0045Σύνολο του ΚΑ: 0,00

63-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (Έργα και δράσεις 

χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

63-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

63-73  . ΕΡΓΑ

63-731 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ

63-7312. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

63-7312.001 Ε.Π. «Β.Αιγαίο 2014-2020»  Έργα υποδομής διαχείρισης ακαθάρτων, ομβρίων 
και ύδρευσης Ψαρών - Κωδ ΟΠΣ 5019438 -ΟΧΕ

1.000.000,00 0,00 2.890.000,00 2.890.000,000,00

63-7312.002 Ε.Π. «Β.Αιγαίο 2014-2020» Εγκατάσταση Επεξεργασίας Λυμάτων Δήμου 
Ψαρών Κωδ ΟΠΣ 5019438 - ΟΧΕ

445.000,00 0,00 945.000,00 945.000,000,00

63-7312.003 ΕΠ «Β. Αιγαίο 2014-2020» Έργα Αρχαιολογίας Κωδ ΟΠΣ 5019438 ΟΧΕ 50.000,00 0,00 150.000,00 150.000,000,00

63-7312.004 ΕΠ «Β. Αιγαίο 2014-2020» Δίκτυα ΟΚΩ ΔΕΗ - Κωδ ΟΠΣ 5019438 - ΟΧΕ 5.000,00 0,00 15.000,00 15.000,000,00

63-7312.Σύνολο του ΚΑ: 1.500.000,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,000,00

1.500.000,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,0063-731Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.500.000,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,0063-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.500.000,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,0063-7Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.500.000,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,0063Σύνολο του ΚΑ: 0,00

64-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ (Έργα και 

δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

64-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

64-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 27 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

64-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

64-7131. Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός

64-7131.001 Πράξη: «Προμήθεια μηχανημάτων έργου και συνοδευτικού εξοπλισμού του Δ. 
Ψαρών» ΠΔΕ - ΣΑΕ 055 (2017ΣΕ05500010) - Πρόγραμμα ΥΠΕΣ 
«ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ», στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Ι

100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,000,00

64-7131.002 Πράξη: «Προμήθεια και εγκατάσταση αντικεραυνικής προστασίας και 
αντιυπερτασικού εξοπλισμού στα σχολικά κτήρια Δημοτικού και Γυμνασίου του 
Δήμου Ψαρών» ΠΔΕ - ΣΑΕ 055 (2017ΣΕ05500010) - Πρόγραμμα ΥΠΕΣ 
“ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ”, στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΙΙ

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

64-7131.Σύνολο του ΚΑ: 105.000,00 0,00 105.000,00 105.000,000,00

64-7135. Λοιπός εξοπλισμός

64-7135.001 Πράξη: «Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση παιδικών 
χαρών του Δήμου Ψαρών» ΠΔΕ - ΣΑΕ 055 (2017ΣΕ05500010) -

130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,000,00

64-7135.Σύνολο του ΚΑ: 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,000,00

235.000,00 0,00 235.000,00 235.000,0064-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

235.000,00 0,00 235.000,00 235.000,0064-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

64-73  . ΕΡΓΑ

64-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 

ΧΡΗΣΕΩΣ

64-7333. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

64-7333.001 Αποκατάσταση βατότητας δρόμου προς Φανάρι 29.722,16 22.322,68 703,43 703,4322.322,68

64-7333.002 Αποκατάσταση δρόμου προς Μοναστήρι και διαμόρφωση περιβάλλοντα χώρου
 νότια του μοναστηριού Δήμου Ψαρών -Υπουργείο Οικονομίας και 
Ανάπτυξης/ΣΑΕ 388

699.170,02 0,00 659.700,74 659.700,740,00

64-7333.Σύνολο του ΚΑ: 728.892,18 22.322,68 660.404,17 660.404,1722.322,68

728.892,18 22.322,68 660.404,17 660.404,1764-733Σύνολο του ΚΑ: 22.322,68

728.892,18 22.322,68 660.404,17 660.404,1764-73Σύνολο του ΚΑ: 22.322,68

963.892,18 22.322,68 895.404,17 895.404,1764-7Σύνολο του ΚΑ: 22.322,68

64-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

64-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

64-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

64-8122. Έργα

64-8122.001 Αποκατάσταση βατότητας δρόμου προς Φανάρι 0,00 0,00 6.696,07 6.696,070,00

64-8122.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 6.696,07 6.696,070,00

0,00 0,00 6.696,07 6.696,0764-812Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 28 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

0,00 0,00 6.696,07 6.696,0764-81Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 6.696,07 6.696,0764-8Σύνολο του ΚΑ: 0,00

963.892,18 22.322,68 902.100,24 902.100,2464Σύνολο του ΚΑ: 22.322,68

  -9   . ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

  -91  . ΠΟΣΟ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ ΓΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΑΝΕΠΑΡΚΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

  -911 . ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

  -9111. ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 4.344,31 0,00 20.454,19 20.454,190,00

4.344,31 0,00 20.454,19 20.454,19  -911Σύνολο του ΚΑ: 0,00

4.344,31 0,00 20.454,19 20.454,19  -91Σύνολο του ΚΑ: 0,00

4.344,31 0,00 20.454,19 20.454,19  -9Σύνολο του ΚΑ: 0,00

  

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 29 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

5.725.838,83 932.634,97 8.197.425,43 8.197.425,43ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 932.634,97

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 30 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ1

 6  Έξοδα 1.317.228,96 702.774,01 1.436.614,89 1.436.614,89702.774,01

 60  Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 381.861,12 232.784,97 401.766,69 401.766,69232.784,97

 61  Αμοιβές αιρετών και τρίτων 202.199,93 124.045,30 177.589,68 177.589,68124.045,30

 62  Παροχές τρίτων 436.831,70 214.743,97 499.691,07 499.691,07214.743,97

 63  Φόροι τέλη 23.000,00 19.116,38 29.500,00 29.500,0019.116,38

 64  Λοιπά Γενικά έξοδα 105.600,00 49.586,99 129.500,00 129.500,0049.586,99

 65  Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημόσιας πίστεως 500,00 38,50 500,00 500,0038,50

 66  Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 125.206,19 28.384,31 142.000,00 142.000,0028.384,31

 67  Πληρωμές Μεταβιβάσεις σε τρίτους 40.030,02 32.507,73 42.067,45 42.067,4532.507,73

 68  Λοιπά έξοδα 2.000,00 1.565,86 14.000,00 14.000,001.565,86

 7  Επενδύσεις 4.174.959,78 88.466,86 6.525.209,95 6.525.209,9588.466,86

 71  Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 779.739,47 21.109,29 692.419,47 692.419,4721.109,29

 73  Έργα 3.187.798,53 22.322,68 5.602.673,45 5.602.673,4522.322,68

 74  Μελέτες Έρευνες πειραματικές εργασίες και ειδικές δαπάνες 205.921,78 44.034,89 228.617,03 228.617,0344.034,89

 75  Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις) 1.500,00 1.000,00 1.500,00 1.500,001.000,00

 8  Πληρωμές Π.Ο.Ε. Αποδόσεις και προβλέψεις 229.305,78 141.394,10 215.146,40 215.146,40141.394,10

 81  Πληρωμές Π.Ο.Ε. 15.090,32 8.939,44 19.552,61 19.552,618.939,44

 82  Αποδόσεις 179.927,49 132.454,66 190.900,00 190.900,00132.454,66

 83  Επιχορηγούμενες Πληρωμές Υποχρεώσεων Π.Ο.Ε 0,00 0,00 0,00 0,000,00

 85  Προβλέψεις μη είσπραξης 34.287,97 0,00 4.693,79 4.693,790,00

 9  Αποθεματικό 4.344,31 0,00 20.454,19 20.454,190,00

5.725.838,83 932.634,97 8.197.425,43 8.197.425,43ΣΥΝΟΛΑ: 932.634,97

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 31 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
 00  ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 471.077,57 345.221,07 516.653,70 516.653,70345.221,07

 10  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 244.786,78 128.965,77 270.880,98 270.880,98128.965,77

 15  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 38.261,39 0,00 55.758,92 55.758,920,00

 20  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 109.365,19 59.614,22 90.538,77 90.538,7759.614,22

 25  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 105.314,49 24.240,06 105.426,93 105.426,9324.240,06

 30  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2.286.796,92 352.271,17 2.235.611,70 2.235.611,70352.271,17

 35  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

 40  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

 45  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 2.000,00 0,00 0,00 0,000,00

 50  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

 60  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Έργα και Δράσεις 
χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

0,00 0,00 0,00 0,000,00

 61  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (Έργα και δράσεις 
χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

0,00 0,00 0,00 0,000,00

 62  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ(Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

0,00 0,00 0,00 0,000,00

 63  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

1.500.000,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,000,00

 64  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
(Έργα και δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

963.892,18 22.322,68 902.100,24 902.100,2422.322,68

 69  ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (Έργα και δράσεις χρηματοδοτούμενες από 
ΠΔΕ)

0,00 0,00 0,00 0,000,00

 70  ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ



Κωδικός 

Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 

το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 

Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ Σελίδα : 32 από 32

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

Διαμορφωθείσες  

μέχρι 31/12/2018

Ενταλθείσες μέχρι 

31/12/2018

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2019

Εκτίμηση Πληρ.

την  31/12/2018

5.721.494,52 932.634,97 8.176.971,24 8.176.971,24ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:

9 Αποθεματικό 4.344,31 0,00 20.454,19 20.454,19

5.725.838,83 932.634,97 8.197.425,43 8.197.425,43ΤΕΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ:

932.634,97

0,00

932.634,97

Πέμπτη, 31 Ιανουαρίου 2019

ΑΔΑ: 7ΜΞΠΩΗΧ-ΘΩΩ


	Ακριβές Απόσπασμα
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	ΠΑΡΟΝΤΕΣ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ



		2019-02-27T01:14:16+0200
	Athens




